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003 Profissionais de Engenharia, Arquitetura, Agrono-
mia e Geologia Arquitetura

Habilitados e Classificados
Inscrição Nome RF Vínculo N. Final Class.
45602700 ACCACIO GOMES DE MELLO JUNIOR 8251444 S 93,50 157
46718290 ADRIANO CONDE VITOR  N 99,00 88
45684570 ALESSANDRA WATANABE SOUZA DAVID  N 105,50 36
45958416 ALEX DE JESUS DA FONSECA ARANTES  N 99,00 94
46705066 ALEXANDRE LINS DOS SANTOS  N 84,00 207
46826432 ALEXANDRE MITSURO DA SILVEIRA YASSU  N 100,00 76
45748292 ALEXIA KAORI MATUBARA  N 99,00 89
46039287 ALINE CANNATARO DE FIGUEIREDO  N 106,00 35
46257080 ALINE DE LIMA ZUIM  N 98,00 105
47266090 ALINE MASSARI  N 95,50 140
47156562 AMANDA MUNHOZ BUBA  N 105,00 44
45685355 ANA CAROLINA DE ARAUJO TRUGILLO  N 100,50 75
45558272 ANA CAROLINA PIUNTI DA COSTA  N 102,50 61
47050462 ANA CLARA DE SOUZA SANTANA  N 99,50 82
46480285 ANA CLARA MEIRELLES DE MIRANDA  N 98,50 98
46195416 ANA CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS  N 93,00 165
45544107 ANA JULIA DOMINGUES DAS NEVES BRANDAO  N 108,50 23
46594345 ANA LUCIA DE LIMA FIOROTTI  N 94,50 148
45555109 ANA LUIZA BUENO BYRRO  N 89,00 190
45808155 ANA RAQUEL SANTOS VALERIO  N 105,50 40
45538751 ANA SHIMIZU WEN  N 102,00 64
46443150 ANA TEREZA GIRONI DA COSTA  N 102,00 62
45930716 ANDRE DA SOLER  N 112,00 10
45934924 ANDRE MORENO BONASSA  N 106,50 29
46224203 ANDRE SILVA FIGUEIREDO  N 113,00 7
47144459 ANDRIE ROBERTO DA SILVA  N 88,00 193
45558256 ANGELICA MARIA RAMOS DOMINGUES 8358648 S 95,00 141
45540098 ANILTON DENIS FERREIRA  N 87,00 199
47161132 ANNA KAISER MORI 8152594 S 98,00 102
46992561 ASTRID HARUMI BUENO  N 88,00 195
45813000 BEATRIZ FERNANDES BASTOS  N 79,00 212
46365249 BEATRIZ FRANCISCO MARTINS DA SILVA  N 78,00 213
46780335 BELCHIOR FERNANDES LOPES  N 94,00 151
45965234 BRUNA ALVES CAPOANO  N 90,50 178
46440909 BRUNA DALLAVERDE DE SOUSA  N 101,50 65
46105859 BRUNO DIAS LANA  N 110,00 19
46191119 CAIO CESAR KOJO SANTOS  N 91,00 175
47054980 CAMILLA DO VALE FREITAS  N 95,50 138
45569690 CAROLINA MARTINS DE OLIVEIRA BARBOSA  N 105,00 43
47145838 CAROLINA MASSARI  N 105,00 47
46581340 CAROLINA RAGO FRIGNANI 8273880 S 99,50 81
45558876 CAROLINA VISCONTI DAL GE MOURA  N 97,50 111
45989400 CAROLINE KROBATH LUZ PERA  N 116,00 4
45811512 CAROLINE LERRI MARTI  N 76,50 215
47157550 CATIA ROCHA VICENTINI GOTTINIAUX  N 98,00 104
47113219 CAUE FARIAS FAZZION  N 97,00 116
47029102 CECILIA UNGARETTI JESUS  N 90,50 180
45798362 CINTIA KAWAMURA SATO  N 92,50 168
45557853 CLAUDIA XAVIER ALCOFORADO  N 109,00 22
46241957 CLAUDIO KNAPP BENEDICTO OTTONI  N 93,50 158
45624445 CRISTINE SLEPETYS FERREIRA ANDRADE  N 109,50 20
45767890 DANIEL FIGUEIRA DE MELLO PAULINO DA COSTA  N 104,50 48
46714553 DANIEL FLEMING COLLAÇO  N 107,00 27
45592020 DANIEL VASCONCELOS FADLALAH BARREIROS  N 90,50 179
46849459 DANIELA MARINHO MARQUES  N 89,50 186
45536929 DANIELA PERRE RODRIGUES  N 117,00 1
47191716 DANIELA TUNES ZILIO  N 101,00 72
45705470 DANIELLA OLIVA  N 87,50 197
45535841 DAVI DA COSTA TEIXEIRA  N 87,50 196
45605866 DEBORA JUN PORTUGHEIS  N 106,00 33
46173285 DENISE HAMZE ISSA  N 94,00 153
45970076 DENISE PUERTAS DE ARAUJO  N 111,50 13
45591547 DEYSE DOS SANTOS MARCHELLI  N 95,50 132
45542619 DIANE KRISLEI ARAUJO PREVE  N 90,50 182
45874468 DIEGO BRENTEGANI BARBOSA 8473986 S 99,50 83
45890021 DIMITRI GONFINETE  N 105,50 39
45568804 DULCILEI DE SOUZA CIPRIANO 8116644 S 84,50 206
45580766 EDERSON DIEGO MARTINS PIRES  N 79,00 211
45691665 EDUARDO ALVES DE MENDONCA  N 109,50 21
45693811 ELISA SAYAKA ITO  N 88,00 194
45954089 ELISA VAZ RIBEIRO MOREIRA  N 96,50 125
45542082 ELMA REGINA DE QUEIROZ  N 85,50 203
46953272 ERICA APARECIDA DE JESUS PAULINO  N 93,00 164
45805261 EWERTON MENDES ROSA  N 101,50 68
45805695 FABIANA DI CUNTO  N 98,00 103
45637520 FABIO CUSTODIO COSTA 7913681 S 91,00 174
45992240 FABIO KNEESE FLAKS  N 96,00 131
45898294 FABIO SINAI GUIMARAES SILVA  N 98,50 96
46757945 FELIPE AUGUSTO DUARTE  N 82,00 208
46961445 FELLIPE PASTORE DE SANTANA  N 105,00 46
45829543 FERNANDA GRIMBERG VAZ DE CAMPOS  N 101,50 67
46742638 FERNANDA SAUDE PINTO FIGUEIRA  N 94,00 150
46113975 FERNANDA TOLEDO DE MESQUITA  N 77,50 214
47098252 FERNANDO DIMIRANDA BOARI  N 97,00 113
46134450 FLAVIA TALIBERTI PERETTO 8251665 S 97,00 115
45823308 FRANCISCO DE OLIVEIRA SOARES  N 100,50 73
45673098 GABRIEL BONANSEA DE ALENCAR NOVAES  N 91,00 176
46857931 GABRIELA MENDONCA  N 91,00 177
46111905 GABRIELE RODRIGUES PEREIRS  N 86,50 202
45645299 GABRIELLA RODRIGUES DANTAS DOS SANTOS  N 95,50 133
46111689 GABRIELLA ROESLER RADOLL  N 92,00 172
46809660 GIANCARLO BERTINI FERIA  N 101,00 70
46114963 GIOVANNA ESTEVAM SAQUIETTI  N 105,00 42
46057820 GIULIA AIKAWA DA SILVEIRA ANDRADE  N 116,50 3
46142762 GIULIA BETTINI CALISTRO  N 106,00 32
47196505 GIULIANO SALVATORE FIUSA MAGNELLI  N 92,00 169
45617120 GUILHERME FILOCOMO 8354791 S 102,50 58
46266283 GUILHERME ISERI DE BRITO 8400288 S 103,00 57
45550999 GUILHERME YUDI HAYAKAWA  N 108,00 24
45649197 GUSTAVO RODRIGUES SECCO  N 92,00 173
46046380 GUSTAVO ROGERIO DE LUCCA  N 103,50 54
46391380 HELOISA VALARINI  N 97,00 118
47089903 HELTERSON RIBEIRO DA SILVA LEITE  N 99,00 87
46520511 ISABELA CORREIA DE QUEIROZ  N 93,00 161
46131191 ISABELLA REBOLLA BUENO  N 97,00 119
47051779 IVAN XAVIER PAPATERRA LIMONGI  N 92,00 171
46104674 JEFFERSON DAVID GOMES ARRUDA  N 92,50 166
46191879 JESSICA APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA  N 85,50 204
45543585 JESSICA GENARO FARO  N 97,50 109
47150483 JESSICA OLIVEIRA D ELIAS  N 96,00 129
46986898 JESSICA SARAIVA CASTELUCI  N 96,50 120
46155732 JULIANA EIKO HIROKI  N 97,50 112
47025760 JULIANA GOMES PETRAROLLI  N 96,50 121
45973547 JULIANA MENDES PRATA 7999852 S 105,50 41
45763704 JULIANA SANTIAGO RODRIGUES  N 93,50 155
45542554 KELLY AKEMI MIMURA  N 100,00 77
45640041 LAIS BONI VALIERIS 8547815 S 105,50 38
45896615 LARISSA BRANDAO MOREIRA  N 95,50 134
47111933 LARISSA CASEMIRO FIORIN  N 106,50 30
47009063 LARISSA CESAR MELO  N 99,00 92
47102306 LARISSA CUNHA MARTINS RODRIGUES  N 97,00 114
46848142 LARISSA DE SANTIS CANDRO  N 101,00 69
45968268 LARISSA WERNECK CAPASSO  N 108,00 26
47074086 LAUREN DALL AGNOL BONI  N 93,00 163
45562369 LEANDRO OLIVEIRA GILES  N 97,50 107
47111720 LEDA SATOKO KOBAYASHI  N 98,50 101
46482601 LEILA DE LACERDA PANKOSKI 8535485 S 95,50 137
45628483 LEILA SOUZA PETRINI  N 90,00 183
46741461 LEONARDO NAKAOKA NAKANDAKARI  N 95,00 142
46250123 LINDA MATTOLI  N 84,50 205
46095918 LIVIA GASPARELLI CAVALCANTE  N 97,00 117
46624317 LUAN SANTANA BENTO CRESPO  N 107,00 28
46890360 LUCIANA YURIE SAKAYEMURA  N 96,50 126
45793409 LUIS EDUARDO MARANHA DE SOUSA  N 92,00 170
47145560 LUIS FERNANDO FUZILE  N 96,50 123

 CONCURSOS

 GESTÃO
 COORDENADORIA DE GESTÃO DE 
PESSOAS

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS 

DOS PROFISSIONAIS DE ENGENHARIA, ARQUITETURA, 
AGRONOMIA E GEOLOGIA – ENGENHARIA CIVIL, ENGE-
NHARIA DO TRABALHO, ENGENHARIA FLORESTAL, AGRO-
NOMIA E ARQUITETURA, DE 17 DE JULHO DE 2019.

A Secretária Municipal de Gestão, no uso de suas atribui-
ções legais, nos termos do subitem5.8 do Capítulo,5 e Capítulos 
11 e 12 do Edital de Abertura de Inscrições do Concurso Público 
, para provimento de cargos vagos dos Profissionais de Enge-
nharia , Arquitetura e Geologia- , publicado no Diário Oficial 
da Cidade de São Paulo – DOC de 09.10.2018 e retificações 
posteriores DIVULGA o que segue:

1) “RETI-RATIFICAÇÃO” da publicação das listas de 
Classificação Definitiva após resultado final da aferição dos 
candidatos que se auto declararam Negros, Negras e Afrodes-
cendentes;

2) Conforme parecer da Coordenadoria Jurídica de SG ,aos 
candidatos (as) que NÃO foram considerados destinatários da 
Politica Afirmativa, irão figurar apenas na Lista Geral, sendo 
excluídos da Lista especifica de Negros, Negras e Afrodescen-
dentes de acordo com subitem 5.8 do Edital de abertura de 
inscrição publicado em 09/10/2018.

1 - CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA
Leia-se como segue e não como constou. 
LEGENDA

Código Descrição 
RF Registro Funcional
Class. Classificação Definitiva

LISTA GERAL EM ORDEM ALFABÉTICA
002 Profissionais de Engenharia, Arquitetura, Agrono-

mia e Geologia Agronomia
Habilitados e Classificados

Inscrição Nome RF Vínculo N. Final Class.
47162627 ALVARO BERNARDO DA SILVA NETO  N 113,00 40
45619700 ANA CLARA NOBRE SANCHES  N 110,00 56
46738312 ANA LUISA SOARES DE VASCONCELOS  N 113,00 35
45991316 ANDRE GOMIDE MARTINELLI 794814 S 111,00 51
47253223 ANDRE SEGNINI ROSSI  N 106,00 75
45660778 AYHAMA ARAUJO BONIOLO DE SOUZA  N 108,00 66
45734119 BARBARA ROVERE DE SANTI  N 120,00 8
45553467 BRUNO BARROS ADAMANTINO DE OLIVEIRA  N 103,00 82
47207302 BRUNO CAETANO PEIXOTO MARANHA  N 105,00 77
46020799 BRUNO GERALDI ANGELINI  N 107,00 73
46493891 CAIO TROULA FONGARO  N 114,50 29
45994455 CAIO VINICIUS ALECRIM SOUZA  N 98,00 89
46615326 CAMILA QUEIROZ DA SILVA SANFIM DE SANTANNA  N 116,00 24
47224533 CLAYTON CORATITO  N 93,00 93
46884858 DANIEL TAFURI REBEQUI  N 115,00 28
47110112 DANILO SIDNEY MATTOS  N 107,00 70
45992681 DANUTA MARIA DE MATTOS VASSAO  N 108,00 67
45961484 DAVI CARLOS DE JESUS FILHO  N 116,00 20
45616116 DIEGO BARBOSA  N 111,00 53
46994084 DIOGO MIRANDA  N 112,00 46
45711577 DOUGLAS TEIXEIRA DE MACEDO  N 130,00 1
45867925 EDSON FONTELA GONCALVES JUNIOR  N 113,00 41
46475761 ELDER DIAS NOGUEIRA  N 104,00 80
46830855 EMANUEL MATTOS FERREIRA  N 104,00 81
46048405 FABIO DE ARAUJO VISSES  N 117,00 16
47225599 FABIOLA VIEIRA GONCALVES  N 118,00 13
47039582 FABRIZIO GOLIARDO VIOLINI  N 113,00 34
45687692 FAGNER LIMA NUNES CAVINATO  N 90,50 94
46720553 FELIPE MORAIS DEL LAMA  N 103,00 83
45838836 FELIPE NASCIMENTO DOS SANTOS  N 98,00 88
47180633 FELIPE VASCONCELOS DE OLIVEIRA  N 110,50 55
45922888 FERNANDO RABELLO PAES DE ANDRADE  N 102,00 85
46496467 FRANCINE LEAL MADURO OLIVEIRA  N 97,00 90
45624879 GABRIEL KEHDI PEDRO 8118825 S 114,00 30
46008055 GUILHERME DOS SANTOS COELHO  N 121,00 5
46519335 GUILHERME LANGE GOULART  N 110,00 59
47161124 GUSTAVO CASONI DA ROCHA  N 112,00 49
45773211 GUSTAVO MORTEAN FILIPPI  N 118,00 10
45608016 GUSTAVO ROBERTO FONSECA DE OLIVEIRA  N 117,00 14
46579427 HERICK FERNANDO DE JESUS SILVA  N 109,00 61
47239573 HERNANE FERNANDES PINHAL  N 114,00 32
45986509 HIRINA OLIVEIRA MORAES ESPOSITO  N 108,00 68
46218530 JOAO FRANCISCO JAGIELSKI DE MIRA  N 116,00 25
45557578 JOSE EVANGELISTA AMORIM 62952071 S 113,00 33
46236619 JUAN PIERO ANTONIO RAPHAEL  N 113,00 39
45984948 LAURA DE PAULA OLIVEIRA CANCIAN  N 112,00 45
45795843 LAURA DE ROSSI WINDLIN  N 101,00 86
47249846 LEILA CAMPOS VIEIRA  N 120,00 7
46269282 LETICIA KRAUSPENHAR GERVINSKI  N 107,50 69
47250488 LUCAS FERRAZ HEBLING  N 95,00 91
46316477 LUCAS MACHADO CRESTE  N 109,00 62
47033398 LUCAS ROSSANEZ DA SILVA  N 111,00 50
47006609 LUCAS SILVA TEIXEIRA  N 102,00 84
45997861 LUCIANA CAVALCANTE PEREIRA  N 112,00 48
47206683 MARCOS SATOSHI ICHIDA  N 94,00 92
46980652 MARIANA CASTANHEIRA GRIMALDI 8010811 S 118,00 12
46715762 MARIO SERGIO ROMARO  N 109,00 64
46162208 MATEUS DO CARMO CUNHA  N 117,00 17
45625930 MATHEUS ROUSSENQ  N 109,50 60
45713561 MAURICIO ANTONIO CUZATO MANCUSO  N 112,00 47
47061529 NATALIA FRASSON LOUREIRO  N 108,00 65
45828300 NATAN VIEIRA VICALVI SILVA  N 116,00 19
45970530 NICOLAS BRAGA CASARIN  N 118,00 11
45559821 NICOLAU JANCAR  N 109,00 63
45534519 NILVIA NARA DE LUCENA ALVES RAMOS  N 111,00 52
45554978 OSVALDO MINORU IAMAMOTO  N 114,00 31
47101695 PATRICIA ESTEVAM  N 107,00 71
45803331 PAULO HENRIQUE COSTA LIMA  N 116,00 23
45842833 PAULO HENRIQUE SANTAROSA  N 115,00 27
47258012 PAULO LEITAO CAMARERO  N 99,50 87
46076530 PAULO VICTOR BERTOLLA  N 105,00 79
45634009 RAFAEL QUIRINO SCHULER  N 117,00 15
45539197 RAFAELLY DE OLIVEIRA LIMA  N 106,00 74
45636907 RAPHAEL BERTANHA SOUTO DE MORAIS  N 106,00 76
46597719 RENAN DINARDI DURIGAN  N 112,00 43
45590478 RENAN PEDULA OLIVEIRA  N 121,00 4
45584087 RENATO CORADELLO LOURENCO  N 112,00 44
46803106 ROBERTO STEFANI TAKAHASHI  N 116,00 18
47182210 RUBENS DIOGO JUNIOR  N 116,00 22
47211199 SANDERSON COSTA AMADEU  N 105,00 78
46703136 SAULLO SANDRO DE CAMPOS PEREIRA  N 90,00 95
47028254 SILAS WERNER DA SILVA JR  N 110,00 58
46559183 SUELEN ALVES VIANNA  N 116,00 26
46731636 TADEU AUGUSTO BOTTI  N 120,00 6
46956573 THATIANA SEMINOTTI FELSKI  N 110,00 57
46316957 THIAGO LUIS DOCEMA  N 113,00 36
47196548 TIAGO TOMAZ GOMES  N 107,00 72
46089225 TIARLA GRACIANE SOUTO  N 111,00 54
46446958 VICTOR DEL MAZO QUARTIER  N 113,00 38
45702446 VINICIUS DE OLIVEIRA NASCIMENTO  N 113,00 37
45935220 VINICIUS NEGRAO SALDANHA  N 112,00 42
46480960 VITOR PAULO SACCON  N 118,00 9
47107502 WILSON NOEL PAILO  N 116,00 21
46840770 WILSON TAVARES SANTOS  N 89,50 96
45545405 YAMA PAIVA PORTILHO MACIEL  N 124,00 3
47216700 YURI MORAES LIU  N 124,00 2

 MOBILIDADE E TRANSPORTES
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 COMUNICADO DE FALECIMENTO
MARIO JORGE MUJICA RODRIGUES
R.F. 602.109.3
CARGO: AGPP - PADRÃO: M10
E.H. 200003000000000
Expediente s/nº - FALECEU em 22/05/2019
UNIDADE: Secretaria Municipal de Mobilidade e Transpor-

tes - SMT

 REPUBLICADA POR TER SAÍDO COM INCOR-
REÇÃO NO DOC DE 15/07/19

ALTERAÇÃO DA ESCALA DE FÉRIAS
RF NOME CARGO PADRÃO DIAS EX. A PARTIR DE
851.378.3/1 Luiz Paulo dos San-

tos Diniz
Proc Munic/Assessor II/PR-
M1A/DAS10

20 2019 06/01/2020

 FÉRIAS DEFERIDAS
Registro Funcional Nome Cargo Exercú io Quan-

tidade
A partir de

840.015.6/12 ANA CAROLINA RO-
MANELLI TOGNINI

Chefe da Assessoria 
Técnica II

2019 15 12/08/2019

 VERDE E MEIO AMBIENTE
 DEPTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

 DEPTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS (DAF-2)

 GRATIFICAÇÃO DE GABINETE
Gratificação de Gabinete, concedida nos termos do artigo 

100 da Lei nº 8.989/79:
Registro/Vinc Nome Percentual Base de 

Cálculo
partir de

582.234.3 MEIRE APARECIDA FONSECA DE ABREU 90% DA-14 01/07/2019

843.322.4  JOAO EDUARDO DE SOUZA FONSECA  30%  DA-12  24/06/2019

DESPACHO DO SR. CHEFE DE GABINETE:
Processo SEI nº 6027.2019/0001609-9 Consoante os 

dados e elementos aqui presentes, em especial, os documentos 
juntados sob SEI Nº (018786770, 018786796, 018787211, 
018787219, 018911246) e com fundamentos no Decreto nº 
48.743/07 e Portaria 22/SVMA G/2013 CONSIDERO JUSTI-
FICADO o afastamento da servidora ANDREA DE ALMEIDA 
BOSSI, R.F. 800.417-0, Analista de Meio Ambiente, Q4, 
Efetiva; lotada na Divisão de Formação em Educação 
Ambiental e Cultura de Paz - DFEPAZ, por ter participado do 
evento “10º Conferência Internacional de Educação Ambiental 
e Sustentabilidade”, realizado em Sorocaba-SP, no período de 
12 a 15 de Junho de 2019.

DESPACHO DO SR. CHEFE DE GABINETE:
Processo SEI nº 6027.2019/0003803-3 Consoante os 

dados e elementos aqui presentes, em especial, os documentos 
juntados sob SEI Nº (018789373, 018789374, 018789375, 
018796403, 018928998 e 018930307) e com fundamentos no 
Decreto nº 48.743/07 e Portaria 22/SVMA G/2013 CONSIDE-
RO JUSTIFICADO o afastamento da servidora HÉLIA SANTA 
BARBARA PEREIRA, R.F. 639.637-2, Diretora de Divisão, 
DAS12, Efetiva; lotada na Divisão de Estudos Ambientais 
e Planejamento Territorial (DEAPT) da Coordenação de 
Planejamento Ambiental (CPA), por ter participado do evento 
“Workshop sobre o Projeto Conexus”, realizado em Lisboa-
-Portugal, no período de 17 a 18 de Junho de 2019.

 INFRAESTRUTURA E OBRAS
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 APOSENTADORIA
Deferida, ao servidor abaixo:
520.158.6/2 FRANCISCO CARLOS BASSO, proc.SEI 

6022.2019/0004056-1,
Título 006/19-SIURB, Cargo: Assistente de Gestão de Políti-

cas Públicas, N-II, CAT 02 – Ref.: M-12 – EFETIVO
Aposentadoria voluntária por tempo de contribuição, com 

proventos integrais.
Nos termos do artigo 3º, da Emenda Constitucional 47/05.
Observação:
O aposentado acima relacionado devera comparecer, após 

esta publicação, na sua Divisão Gestão de Pessoas, para escla-
recimentos referente ao PASEP, com os seguintes documentos: 
RG, comprovante de residência, cópia do DOC com a publicação 
da aposentadoria.

 LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO
Concedida nos termos da Portaria 507/SGP.G/04 de 

29/12/04.
Reg. Func. Nome Dur. a Partir
506.923.8 RUBENS GOMES DE OLIVEIRA 03 10/07/19

SUBSTITUIÇÃO
Portaria 034/2019 - SIURB DAF DGP – RF: 540.121.6, BEA-

TRIZ LOMONACO FERRUGEM GOMES, Profissional de Enge-
nharia, Arquitetura, Agronomia e Geologia, Ref. QEAG16, EFETI-
VO, para exercer o cargo de COORDENADOR DE PROJETOS, Ref. 
DAS-10, do Departamento de Edificações - EDIF, da Secretaria 
Municipal de Infraestrutura Urbana e Obras - SIURB, em substi-
tuição a ILZANGELA KEILA DE ALMEIDA REX LAMPARIELLO, RF: 
752.606.7, Profissional de Engenharia, Arquitetura, Agronomia 
e Geologia, Ref. QEAG-6, EFETIVO, durante o impedimento legal 
por férias, no período de 10/07/2019 a 24/07/2019,das carreiras 
de Profissional de Engenharia, Arq, Agron e Geologia; Analista 
Ord.Territorial

QUADRO DE PROFISSIONAIS DE ENGENHARIA, 
ARQUITETURA, AGRONOMIA E GEOLOGIA - QEAG

PROGRESSÃO FUNCIONAL FORMALIZADA NOS 
TERMOS DO ART. 16 DA LEI Nº 16.414/16:

Com fundamento no Decreto Nº 57.235 de 19 de Agosto 
de 2016, tendo sido atendido o critério da legislação vigente, 
PROGRIDO o(s) servidor(es) abaixo identificado(s):
Reg. Func/Vinc Nome Nível Cat. Símbolo A partir de
7526067/1 ILZANGELA KEILA DE ALMEIDA REX 

LAMPARIELLO
NIVEL II 2 QEAG7 14/07/2019

 TURISMO
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 FÉRIAS DEFERIDAS
Registro 
Funcional

Nome Cargo Exercício Quantidade A partir de

6195962/8 KATIA GUERRETTA 
DA SILVA

ASSESSOR TÉCNICO I 2019 20 05/ago/2019

-Enfermagem, por ter cometido infração disciplinar prevista no 
inciso I do artigo 178 e do artigo 179 da Lei 8989/79, que será 
cumprida no dia: 17/07/2019.

PORTARIA Nº 057/2019/HMARS
O Diretor Técnico de Departamento – Hospital Municipal 

Dr. Arthur Ribeiro de Saboya - HMARS, no uso de suas atribui-
ções legais,

RESOLVE:
Aplicar a pena de SUSPENSÃO DE 2 DIAS, nos termos 

do artigo 192, a servidora Karina Aparecida Pires, Registro 
Funcional 831.995.2/2, Assistente de Saúde-Enfermagem, 
por ter cometido infração disciplinar prevista no inciso I do arti-
go 178 e do artigo 179 da Lei 8989/79, que será cumprida nos 
dias: 25/07 e 26/07/2019.

PORTARIA Nº 058/2019/HMARS
O Diretor Técnico de Departamento – Hospital Municipal 

Dr. Arthur Ribeiro de Saboya - HMARS, no uso de suas atribui-
ções legais,

RESOLVE:
Aplicar a pena de SUSPENSÃO DE 3 DIAS, nos termos 

do artigo 192, a servidora Karina Aparecida Pires, Registro 
Funcional 831.995.2/2, Assistente de Saúde-Enfermagem, 
por ter cometido infração disciplinar prevista no inciso I do arti-
go 178 e do artigo 179 da Lei 8989/79, que será cumprida nos 
dias: 29/07, 30/07 e 31/07/2019.

 INOVAÇÃO E TECNOLOGIA
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 PORTARIA 059/SMIT-G/2019, O CHEFE DE GA-
BINETE, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 
E COM A COMPETÊNCIA DELEGADA PELA POR-
TARIA Nº 067, DE 29 DE AGOSTO DE 2018, EM 
CUMPRIMENTO AO DESPACHO EXARADO NO 
EXPEDIENTE DE DESIGNAÇÃO/SUBSTITUIÇÃO Nº 
033/SMIT-G/2019.

SUBSTITUTO: Yasmin Abdo Baarini, RF. 851.672.3, cargo: 
Assistente de Gestão de Politicas Publicas, Padrão /Ref.: M1, 
efetivo, EH. 230200010000000.

SUBSTITUIDO: Mariana Dias Vieira Novaes, RF: 833.584.2, 
cargo: Encarregado de Equipe, Padrão /Ref.: DAI-07, comissiona-
da E.H. 230800070000000, da Supervisão de Gestão de Pessoas 
e Capacitação, da Coordenadoria de Administração e Finanças, 
da Secretaria Municipal de Inovação e Tecnologia.

Motivo: Férias no período: 10/07/2019 a 29/07/2019.

PORTARIA 060/SMIT-G/2019, O CHEFE DE GA-
BINETE, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 
E COM A COMPETÊNCIA DELEGADA PELA POR-
TARIA Nº 067, DE 29 DE AGOSTO DE 2018, EM 
CUMPRIMENTO AO DESPACHO EXARADO NO 
EXPEDIENTE DE DESIGNAÇÃO/SUBSTITUIÇÃO Nº 
034/SMIT-G/2019.

SUBSTITUTO: Marcos Rondini Gussoni, RF. 812.584.8, car-
go: Encarregado de Equipe II, Padrão /Ref.: DAI-05, comissiona-
do, EH. 230700010000000.

SUBSTITUIDO: Brunno Cesar Molinaro, RF: 793.355.0, car-
go: Supervisor Técnico II, Padrão /Ref.: DAS-12, comissionado 
E.H. 230700010000000, da Supervisão de Suporte e Operação, 
da Coordenadoria de Gestão de Tecnologia da Informação e Co-
municação, da Secretaria Municipal de Inovação e Tecnologia.

Motivo: Férias no período: 01/07/2019 a 15/07/2019.

PORTARIA 061/SMIT-G/2019, O CHEFE DE GA-
BINETE, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 
E COM A COMPETÊNCIA DELEGADA PELA POR-
TARIA Nº 067, DE 29 DE AGOSTO DE 2018, EM 
CUMPRIMENTO AO DESPACHO EXARADO NO 
EXPEDIENTE DE DESIGNAÇÃO/SUBSTITUIÇÃO Nº 
035/SMIT-G/2019.

SUBSTITUTO: Cicero dos Santos Cerqueira, RF. 580.229.6, 
cargo: Agente de Apoio, Padrão Ref.: B8, efetivo, EH. 
230300000000000.

SUBSTITUIDO: Isnard Gomes de Souza, RF: 817.608.6, 
cargo: Encarregado de Equipe I, Padrão /Ref.: DAI-06, comissio-
nado E.H. 230800060000000, da Supervisão de Infraestrutura 
e Suporte Administrativo, da Coordenadoria de Administração 
e Finanças, da Secretaria Municipal de Inovação e Tecnologia.

Motivo: Férias no período: 22/07/2019 a 10/08/2019.

PORTARIA 067/SMIT-G/2019, O CHEFE DE GA-
BINETE, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 
E COM A COMPETÊNCIA DELEGADA PELA POR-
TARIA Nº 067, DE 29 DE AGOSTO DE 2018, EM 
CUMPRIMENTO AO DESPACHO EXARADO NO 
EXPEDIENTE DE DESIGNAÇÃO/SUBSTITUIÇÃO Nº 
041/SMIT-G/2019.

SUBSTITUTO: Cesar Augusto Mathias, RF. 650.713.1, 
cargo: Agente de Apoio, Padrão Ref.: B10, efetivo, EH. 
230800000000000.

SUBSTITUIDO: Cleide Freire de Carvalho Silva, RF: 
636.973.1, cargo: Assessor Técnico I, Padrão /Ref.: DAS-11, 
comissionada E.H. 230800070000000, da Supervisão de Gestão 
de Pessoas e Capacitação, da Coordenadoria de Administração 
e Finanças, da Secretaria Municipal de Inovação e Tecnologia.

Motivo: Licença Médica no período: 04/07/2019 a 
15/07/2019.

GRATIFICAÇÃO DE GABINETE
Concedo A Gratificação de Gabinete do (S) servidor (ES) 

abaixo relacionado (S), com base no Artigo 100, Inciso I, da Lei 
nº 8989 de 29/10/1979, Regulamentada pelo Decreto nº 16.532, 
de 14/03/1980, com as Alterações Posteriores e do Decreto nº 
42.060/2002.

RF: NOME: BASE DE CÁLCULO: A PARTIR ((C L))
822.197.9 Maira Berci dos Santos Oliveira 30%DA-15 

11/07/2019
RF: NOME: BASE DE CÁLCULO: NO PERIODO DE 
851.672.3 Yasmin Abdo Baarini 30%DA07 10/07/2019 a 

29/07/2019

 AFASTAMENTO
PROCESSO SEI Nº 6023.2019/0002456-1
INTERESSADO:FLORA FINAMOR PFEIFER RF 858.182.7/1
ASSUNTO: Afastamento - participação em cursos e con-

gressos
DESPACHO:
À vista dos elementos constantes no presente e nos ter-

mos da competência estabelecida pelo Art. 4º do Decreto 
48.743/2007, alterado pelo Decreto 58.261/18 e Portaria SMIT 
067 de 28 de Agosto de 2018, AUTORIZO o afastamento 
da servidora FLORA FINAMOR PFEIFER RF 858.182.7/1, sem 
prejuízo de vencimentos e demais vantagens do cargo e sem 
ônus para esta Municipalidade, para participar sem prejuízo 
de vencimentos e demais vantagens do cargo e sem ônus para 
esta Municipalidade, para participar do curso de Economia 
Comportamental – oferecido pelo Center For Behavioural Expe-
riments (CEBEX), que acontecerá na Cidade de Praga/República 
Tcheca no período de 18 a 27 de Julho de 2019, incluindo os 
dias de deslocamento.
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46949410 JULIANO APOLLO DE ALMEIDA FERREIRA  N 95,00 17
46913653 KLAUSER NASCIMENTO BARBOSA  N 94,00 20
45558221 LUCAS CALDEIRA CAETANO  N 83,00 27
45832897 MARCIO WILLIAM DA COSTA JUNIOR  N 92,00 23
46233679 MARCOS GUILHERME MOREIRA PINTO  N 120,00 1
46544879 MARIANA SOARES NUNES COSTA LOPES  N 77,00 31
46460438 PABLO DE JESUS SANTOS  N 105,00 6
45561150 RAFAEL BARRETO CASTELO DA CRUZ 805797 S 112,00 2
45821062 RAFFAELLA CRISTINA DA SILVA FERREIRA  N 102,00 9
45685150 RAPHAEL PEREIRA DE SOUZA CARRIJO  N 106,00 5
45534446 RAYFRAN PEREIRA MACHADO  N 97,00 16
45736847 RODOLFO MACIEL RODRIGUES  N 81,00 28
46059814 RODRIGO FELIPE DE SAO PEDRO SOUZA  N 104,00 8
45658811 SERGIO COMELIS BERTOLIN  N 100,00 11
46076158 SILVIO ROGERIO FRANCO CARACA  N 77,00 30
46410910 TAIS MARMENTINI DE SOUZA  N 97,00 15
46203575 THALITA FERNANDA OLIVEIRA COSTA  N 80,00 29

006 Profissionais de Engenharia, Arquitetura, Agrono-
mia e Geologia Engenharia Florestal

Habilitados e Classificados
Inscrição Nome RF Vínculo N. Final Class.
46925007 CARLA GRACIOTO PANZERI  N 99,00 7
46620133 DALVANIA GOMES BARROSO  N 105,50 3
46180966 DANIEL DA SILVA SOUZA  N 118,00 1
47184345 JANYCE DE OLIVEIRA SANTOS  N 91,50 8
45612633 JONAS DANIEL DE AZEVEDO  N 108,50 2
45861676 THAIS MARCOLINO RIBEIRO  N 104,00 4
46624015 VALERIANO LOPES CUNHA  N 103,50 5
47119020 WINNIE OKU OLIVEIRA EDWARD  N 102,00 6

LISTA ESPECÍFICA EM ORDEM ALFABÉTICA – PORTA-
DOR DE DEFICIÊNCIA (LEI 13.398/2002)

003 Profissionais de Engenharia, Arquitetura, Agrono-
mia e Geologia Arquitetura

Habilitados e Classificados
Inscrição Nome RF Vínculo N. Final Class.
45558256 ANGELICA MARIA RAMOS DOMINGUES 8358648 S 95,00 3
46113975 FERNANDA TOLEDO DE MESQUITA  N 77,50 5
46250123 LINDA MATTOLI  N 84,50 4
45991022 PEDRO LANG AUGUSTIN  N 99,50 2
45614407 PEDRO PARELLA LOURENCO DE AZEVEDO  N 105,50 1

004 Profissionais de Engenharia, Arquitetura, Agrono-
mia e Geologia Engenharia Civil

Habilitados e Classificados
Inscrição Nome RF Vínculo N. Final Class.
46506110 CLAUDIA JIAMELARO WALDER  N 85,00 2
47249510 SERGIO SANTURIAN  N 83,50 3
45602182 TIAGO JUN SASAKI  N 109,00 1

006 Profissionais de Engenharia, Arquitetura, Agrono-
mia e Geologia Engenharia Florestal

Habilitado e Classificado
Inscrição Nome RF Vínculo N. Final Class.
45862842 TARCISIO FARIA OZORIO  N 107,00 1

LISTA GERAL EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
002 Profissionais de Engenharia, Arquitetura, Agrono-

mia e Geologia Agronomia
Habilitados e Classificados

Inscrição Nome RF Vínculo N. Final Class.
45711577 DOUGLAS TEIXEIRA DE MACEDO  N 130,00 1
47216700 YURI MORAES LIU  N 124,00 2
45545405 YAMA PAIVA PORTILHO MACIEL  N 124,00 3
45590478 RENAN PEDULA OLIVEIRA  N 121,00 4
46008055 GUILHERME DOS SANTOS COELHO  N 121,00 5
46731636 TADEU AUGUSTO BOTTI  N 120,00 6
47249846 LEILA CAMPOS VIEIRA  N 120,00 7
45734119 BARBARA ROVERE DE SANTI  N 120,00 8
46480960 VITOR PAULO SACCON  N 118,00 9
45773211 GUSTAVO MORTEAN FILIPPI  N 118,00 10
45970530 NICOLAS BRAGA CASARIN  N 118,00 11
46980652 MARIANA CASTANHEIRA GRIMALDI 8010811 S 118,00 12
47225599 FABIOLA VIEIRA GONCALVES  N 118,00 13
45608016 GUSTAVO ROBERTO FONSECA DE OLIVEIRA  N 117,00 14
45634009 RAFAEL QUIRINO SCHULER  N 117,00 15
46048405 FABIO DE ARAUJO VISSES  N 117,00 16
46162208 MATEUS DO CARMO CUNHA  N 117,00 17
46803106 ROBERTO STEFANI TAKAHASHI  N 116,00 18
45828300 NATAN VIEIRA VICALVI SILVA  N 116,00 19
45961484 DAVI CARLOS DE JESUS FILHO  N 116,00 20
47107502 WILSON NOEL PAILO  N 116,00 21
47182210 RUBENS DIOGO JUNIOR  N 116,00 22
45803331 PAULO HENRIQUE COSTA LIMA  N 116,00 23
46615326 CAMILA QUEIROZ DA SILVA SANFIM DE SANTANNA  N 116,00 24
46218530 JOAO FRANCISCO JAGIELSKI DE MIRA  N 116,00 25
46559183 SUELEN ALVES VIANNA  N 116,00 26
45842833 PAULO HENRIQUE SANTAROSA  N 115,00 27
46884858 DANIEL TAFURI REBEQUI  N 115,00 28
46493891 CAIO TROULA FONGARO  N 114,50 29
45624879 GABRIEL KEHDI PEDRO 8118825 S 114,00 30
45554978 OSVALDO MINORU IAMAMOTO  N 114,00 31
47239573 HERNANE FERNANDES PINHAL  N 114,00 32
45557578 JOSE EVANGELISTA AMORIM 62952071 S 113,00 33
47039582 FABRIZIO GOLIARDO VIOLINI  N 113,00 34
46738312 ANA LUISA SOARES DE VASCONCELOS  N 113,00 35
46316957 THIAGO LUIS DOCEMA  N 113,00 36
45702446 VINICIUS DE OLIVEIRA NASCIMENTO  N 113,00 37
46446958 VICTOR DEL MAZO QUARTIER  N 113,00 38
46236619 JUAN PIERO ANTONIO RAPHAEL  N 113,00 39
47162627 ALVARO BERNARDO DA SILVA NETO  N 113,00 40
45867925 EDSON FONTELA GONCALVES JUNIOR  N 113,00 41
45935220 VINICIUS NEGRAO SALDANHA  N 112,00 42
46597719 RENAN DINARDI DURIGAN  N 112,00 43
45584087 RENATO CORADELLO LOURENCO  N 112,00 44
45984948 LAURA DE PAULA OLIVEIRA CANCIAN  N 112,00 45
46994084 DIOGO MIRANDA  N 112,00 46
45713561 MAURICIO ANTONIO CUZATO MANCUSO  N 112,00 47
45997861 LUCIANA CAVALCANTE PEREIRA  N 112,00 48
47161124 GUSTAVO CASONI DA ROCHA  N 112,00 49
47033398 LUCAS ROSSANEZ DA SILVA  N 111,00 50
45991316 ANDRE GOMIDE MARTINELLI 794814 S 111,00 51
45534519 NILVIA NARA DE LUCENA ALVES RAMOS  N 111,00 52
45616116 DIEGO BARBOSA  N 111,00 53
46089225 TIARLA GRACIANE SOUTO  N 111,00 54
47180633 FELIPE VASCONCELOS DE OLIVEIRA  N 110,50 55
45619700 ANA CLARA NOBRE SANCHES  N 110,00 56
46956573 THATIANA SEMINOTTI FELSKI  N 110,00 57
47028254 SILAS WERNER DA SILVA JR  N 110,00 58
46519335 GUILHERME LANGE GOULART  N 110,00 59
45625930 MATHEUS ROUSSENQ  N 109,50 60
46579427 HERICK FERNANDO DE JESUS SILVA  N 109,00 61
46316477 LUCAS MACHADO CRESTE  N 109,00 62
45559821 NICOLAU JANCAR  N 109,00 63
46715762 MARIO SERGIO ROMARO  N 109,00 64
47061529 NATALIA FRASSON LOUREIRO  N 108,00 65
45660778 AYHAMA ARAUJO BONIOLO DE SOUZA  N 108,00 66
45992681 DANUTA MARIA DE MATTOS VASSAO  N 108,00 67
45986509 HIRINA OLIVEIRA MORAES ESPOSITO  N 108,00 68
46269282 LETICIA KRAUSPENHAR GERVINSKI  N 107,50 69
47110112 DANILO SIDNEY MATTOS  N 107,00 70
47101695 PATRICIA ESTEVAM  N 107,00 71
47196548 TIAGO TOMAZ GOMES  N 107,00 72
46020799 BRUNO GERALDI ANGELINI  N 107,00 73
45539197 RAFAELLY DE OLIVEIRA LIMA  N 106,00 74
47253223 ANDRE SEGNINI ROSSI  N 106,00 75
45636907 RAPHAEL BERTANHA SOUTO DE MORAIS  N 106,00 76
47207302 BRUNO CAETANO PEIXOTO MARANHA  N 105,00 77
47211199 SANDERSON COSTA AMADEU  N 105,00 78
46076530 PAULO VICTOR BERTOLLA  N 105,00 79
46475761 ELDER DIAS NOGUEIRA  N 104,00 80
46830855 EMANUEL MATTOS FERREIRA  N 104,00 81
45553467 BRUNO BARROS ADAMANTINO DE OLIVEIRA  N 103,00 82

45546223 RAI HIDEKI RIBEIRO HANASHIRO  N 93,00 6
47092017 THIAGO ANGOTTI DALCENO  N 87,50 9
45555354 VIVIAN CAROLINA FERREIRA MUNIZ  N 93,50 5
46831185 WAGNER BASSETO BRONZATI  N 88,50 8

006 Profissionais de Engenharia, Arquitetura, Agrono-
mia e Geologia Engenharia Florestal

Habilitados e Classificados
Inscrição Nome RF Vínculo N. Final Class.
46877002 ADELIA RIBEIRO FERREIRA DOS SANTOS  N 96,50 50
45692653 AFONSO DI PIERO RIBEIRO  N 109,50 26
45688826 ALAN PESSOA VALADARES  N 85,00 57
47144939 ALANA CARLA TONIOL  N 113,00 17
46419560 AMANDA SANTOS KUHL  N 120,00 5
46872329 ANDRE CORREIA DE ALMEIDA  N 94,50 52
46181032 ANDRE LUIZ FERREIRA LEMOS  N 114,00 15
46154906 BARBARA JUNQUEIRA DOS SANTOS  N 107,00 30
46850740 BARBARA POZZAN DOS SANTOS DUARTE  N 83,00 60
45616566 BRENO SANTOS ARRIVABENI  N 103,50 38
46925007 CARLA GRACIOTO PANZERI  N 99,00 44
45568227 CAROLINE ALMEIDA SOUZA  N 110,00 24
46002049 CAROLINE DE SOUZA PAIVA  N 110,00 23
46620133 DALVANIA GOMES BARROSO  N 105,50 34
46180966 DANIEL DA SILVA SOUZA  N 118,00 8
47102942 DANIEL SALVAIA CAMILO  N 109,50 25
45751587 ERIKA SILVA ANDRADE  N 107,00 29
47224045 FABIANA GONCALVES BASTOS  N 111,00 22
45695032 FELIPE FRASCARELI PASCALICCHIO 7772254 S 98,00 46
45916500 FELIPE STOCK VIEIRA  N 111,00 20
47202734 FLAVIO HENRIQUE MENDES  N 84,00 58
45862834 FREDERICO LEVY DOMINGOS JORGE  N 121,00 4
45891451 GABRIELA CRISTINA RECH TORMEN  N 119,00 6
45878080 GABRIELA THOMASIA ALVARES  N 111,50 18
47004274 GUILHERME DA SILVA GRASSMANN  N 101,00 41
45540217 GUSTAVO STANCIOLI CAMPOS DE PINHO  N 98,00 47
45657769 ISABEL SILVEIRA CAMARGO  N 111,00 19
47222204 IZABEL KLUG  N 113,00 16
47184345 JANYCE DE OLIVEIRA SANTOS  N 91,50 54
45708134 JAQUELINE MARIA MORALES DE ARAUJO  N 82,00 61
46433635 JESSICA SZKURA MORENO MADRUGA  N 93,00 53
45612633 JONAS DANIEL DE AZEVEDO  N 108,50 27
46626271 JOSE EDUARDO DIAS BARBOSA  N 128,00 1
45864225 JULIANNE DE CASTRO OLIVEIRA  N 119,00 7
47006617 JULIO CESAR MARSON  N 106,00 33
46421165 LEANDRO DI LAZARO  N 111,00 21
46288872 LIVIA MARIA ROCHA  N 117,00 11
47215909 LUCAS RODRIGUES ROSADO  N 78,00 63
47122072 LUIS EUGENIO GONCALVES DE OLIVEIRA  N 87,00 56
47180048 LUIS FERNANDO SERRAO FABIO  N 98,00 45
47173980 LUIS OCTAVIO VIEIRA PEREIRA  N 123,00 2
46170405 LUIZ OTAVIO MENDONCA MONIZ RIBEIRO  N 104,00 36
46774807 LUIZA FERREIRA ROCHA  N 98,00 48
47215070 MAISA BUFFON SCARDINI PORTELLA  N 100,00 42
46452362 MARCELO HENRIQUE ZARDO  N 108,00 28
47265159 MARCELO VINICIUS DA SILVA  N 83,00 59
45754179 MARIA BEATRIZ DE OLIVEIRA MONTEIRO  N 116,50 12
45989796 MARIANA KOBAIACHI RODRIGUES  N 100,00 43
45540322 MARIANA NEVES FERREIRA RIBEIRO  N 115,50 13
47183390 MARINA VILLELA BRANDAO LEITE FARIA  N 101,00 40
46008748 MATHEUS TINE PALHETA DE OLIVEIRA  N 95,50 51
46261818 PEDRO GUILHERME DE ANDRADE VASCONCELOS  N 97,00 49
46504680 POLIANA MARILIA DA SILVA MELLO BETELLA DOS 
 SANTOS  N 107,00 32
47120550 RAFAELA NICACIO ABADE MARIN  N 81,50 62
46471782 ROSANA LAMANA GUMA  N 118,00 9
47098376 TALITA DOS SANTOS ANGELICO  N 88,00 55
45862842 TARCISIO FARIA OZORIO  N 107,00 31
45861676 THAIS MARCOLINO RIBEIRO  N 104,00 35
46444432 THOMAS SCHRODER  N 121,50 3
46845674 TIAGO GABASSI  N 117,00 10
46624015 VALERIANO LOPES CUNHA  N 103,50 37
45736120 VITOR VANNOZZI BRITO  N 115,00 14
47119020 WINNIE OKU OLIVEIRA EDWARD  N 102,00 39

LISTA ESPECÍFICA EM ORDEM ALFABÉTICA– NEGRO, 
NEGRA OU AFRODESCENDENTE (LEI 15.939/2013 E DE-
CRETO MUNICIPAL Nº 57.557 DE 21 DE DEZEMBRO DE 
2016 E ALTERAÇÕES)

002 Profissionais de Engenharia, Arquitetura, Agrono-
mia e Geologia Agronomia

Habilitados e Classificados
Inscrição Nome RF Vínculo N. Final Class.
45838836 FELIPE NASCIMENTO DOS SANTOS  N 98,00 5
46579427 HERICK FERNANDO DE JESUS SILVA  N 109,00 4
47033398 LUCAS ROSSANEZ DA SILVA  N 111,00 3
45590478 RENAN PEDULA OLIVEIRA  N 121,00 1
45702446 VINICIUS DE OLIVEIRA NASCIMENTO  N 113,00 2

003 Profissionais de Engenharia, Arquitetura, Agrono-
mia e Geologia Arquitetura

Habilitados e Classificados
Inscrição Nome RF Vínculo N. Final Class.
45558272 ANA CAROLINA PIUNTI DA COSTA  N 102,50 3
47050462 ANA CLARA DE SOUZA SANTANA  N 99,50 4
46195416 ANA CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS  N 93,00 13
47144459 ANDRIE ROBERTO DA SILVA  N 88,00 19
45540098 ANILTON DENIS FERREIRA  N 87,00 21
45813000 BEATRIZ FERNANDES BASTOS  N 79,00 29
46365249 BEATRIZ FRANCISCO MARTINS DA SILVA  N 78,00 30
45591547 DEYSE DOS SANTOS MARCHELLI  N 95,50 8
45568804 DULCILEI DE SOUZA CIPRIANO 8116644 S 84,50 25
45542082 ELMA REGINA DE QUEIROZ  N 85,50 23
46953272 ERICA APARECIDA DE JESUS PAULINO  N 93,00 12
45637520 FABIO CUSTODIO COSTA 7913681 S 91,00 16
45898294 FABIO SINAI GUIMARAES SILVA  N 98,50 5
46757945 FELIPE AUGUSTO DUARTE  N 82,00 26
45645299 GABRIELLA RODRIGUES DANTAS DOS SANTOS  N 95,50 9
46104674 JEFFERSON DAVID GOMES ARRUDA  N 92,50 14
46191879 JESSICA APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA  N 85,50 24
45763704 JULIANA SANTIAGO RODRIGUES  N 93,50 10
46624317 LUAN SANTANA BENTO CRESPO  N 107,00 1
45680795 MAIARA DOS SANTOS DIAS  N 103,50 2
45896577 MAIRA FERNANDES SILVA 82808511 S 92,50 15
45968160 NATALIA DE FATIMA MENDES ZANCHETIN  N 88,00 18
45594279 PAULO VITOR SOARES  N 80,50 28
46574085 RENATO SOARES SANTOS  N 93,00 11
46140719 SANDRA MARA MOTA  N 87,00 20
45594201 SANDRA REGINA PEREIRA DA SILVA  N 87,00 22
46082190 SILVIA RAMOS BARBOSA  N 96,00 7
45784370 TATIANE DA COSTA  N 81,00 27
47119233 THIAGO CESARIO GOMES  N 89,00 17
47213205 THIAGO FRANCISCO LOPES CARNEIRO 58505 S 75,00 31
45732736 VINICIUS DIAS DE SOUZA  N 96,50 6

004 Profissionais de Engenharia, Arquitetura, Agrono-
mia e Geologia Engenharia Civil

Habilitados e Classificados
Inscrição Nome RF Vínculo N. Final Class.
45844607 ALEXANDRE CARRIM CONCEICAO ROCHA  N 85,00 26
45822190 ALEXANDRE LOPES SILVERIO DE SOUZA LUNA  N 88,00 25
47115130 ALVARO AFFONSO DANTAS DE CARVALHO  N 102,00 10
45682739 ANDERSON LUIS DA SILVA  N 92,00 22
45677115 ANTONIO CARLOS HELENO DE OLIVEIRA  N 99,00 13
46766189 DANIEL MACEDO CESAR  N 107,00 4
45988064 EDUARDO ZEFERINO GONCALVES DE SOUZA  N 93,00 21
47168781 ELIEL FERNANDO PEREIRA DE SOUZA  N 95,00 19
47251158 FELIPE DARIEL PINTO  N 95,00 18
45605823 FERNANDO RIBEIRO PINTO  N 110,00 3
47141239 FRANK LENNOX MAX JONNES DE OLIVEIRA QUEIROZ  N 105,00 7
46965165 GISELLE DA SILVA CHAGAS  N 98,00 14
45681449 HUMBERTO DOS SANTOS REIS  N 75,00 32
46168109 JESSICA DOS SANTOS SILVA  N 89,00 24
47235128 JONATHAN HENRIQUE APOLINARIO PEREIRA  N 99,00 12

46525050 GABRIEL CAMARGO APARICIO  N 113,00 37
45577218 GABRIEL CORREIA BRIZOLA DE OLIVEIRA  N 114,00 27
47206497 GABRIEL DO NASCIMENTO RIBEIRO  N 105,00 79
47035404 GABRIEL LANZA BRANCAGLION  N 112,00 39
46965971 GABRIEL MOLFETTI MARTINS  N 112,00 44
45860629 GENILSON VITORIANO DOS SANTOS LIMA  N 76,00 182
46965165 GISELLE DA SILVA CHAGAS  N 98,00 120
45590613 GREGORY WELLS DE CARVALHO BARTELES  N 101,00 105
45959331 GUILHERME ARAUJO DA SILVA  N 123,00 3
45538867 GUILHERME AVELINO VENTURIM  N 120,00 6
47116226 GUILHERME FREDERICO DE CARVALHO MOTA  N 91,00 154
45591610 GUILHERME GOMES MATIAS  N 103,00 94
46612572 GUILHERME PINHO ONCKEN  N 109,00 60
47060743 GUILHERME VERGOPOLAN DA COSTA  N 95,00 137
46884815 GUSTAVO MAGNO VEIGA VIDAL DE OLIVEIRA  N 100,00 111
45574774 HEITOR AUGUSTO ALVES DE MELLO  N 100,00 109
46168400 HENRIQUE AZEVEDO SILVEIRA  N 115,00 24
45681449 HUMBERTO DOS SANTOS REIS  N 75,00 183
46249958 ISADORA TOLEDO DE ALMEIDA  N 104,00 88
45586560 ISIS CLER DEPOLLI  N 116,00 23
45543798 IVANDO DOS SANTOS NETO  N 86,00 165
46897690 JEFFERSON PEREIRA DE OLIVEIRA  N 114,00 30
46168109 JESSICA DOS SANTOS SILVA  N 89,00 158
47181877 JOAO EDUARDO ZARATINI PERDONA  N 114,00 28
47133333 JOBSON GOMES DE ALENCAR  N 113,00 35
47228270 JONAS TADEU BOTTAN  N 93,00 148
47235128 JONATHAN HENRIQUE APOLINARIO PEREIRA  N 99,00 115
47219602 JOSE MARCELO MAIZMAN BOGDAN  N 119,00 14
45841004 JULIANA MARIA MAZZETI SILVA  N 123,00 4
46276556 JULIANA MOREIRA DA SILVA  N 105,00 80
46742778 JULIANE KLUG LOOSE  N 108,50 61
46949410 JULIANO APOLLO DE ALMEIDA FERREIRA  N 95,00 133
45989974 JULIE MIYUKI KUAHARA  N 112,00 40
45924694 KAIQUE FERNANDO VELEMEN BARRETO  N 103,00 95
45845182 KAREN FERNANDES SILVA  N 100,00 114
46905960 KEN DAIGO  N 116,00 20
46913653 KLAUSER NASCIMENTO BARBOSA  N 94,00 140
47093498 LARISSA LIMONGI AGUIAR  N 116,00 19
46448055 LOMBARDI DE OLIVEIRA LEITE  N 85,00 169
46569391 LUAN TEIXEIRA CARVALHAES  N 89,00 160
45558221 LUCAS CALDEIRA CAETANO  N 83,00 175
47176237 LUCAS CAPRIO DOS SANTOS  N 116,00 22
47071257 LUCAS EMMANOEL ALVES DE OLIVEIRA  N 108,00 65
46441883 LUCAS RODRIGUES FERNANDES  N 104,00 86
46920382 LUISA MARIA HORTA MAIA  N 94,00 143
46075453 LUIZ GUSTAVO BISPO DE OLIVEIRA  N 96,00 129
46600582 LUIZ HENRIQUE MARTINS BOUCH  N 110,00 51
46841156 LUIZ HENRIQUE MIGUEL  N 101,50 104
46023283 LUIZA FERNANDES DOS SANTOS  N 99,00 117
46068430 MANOEL FLORES GARCIA JUNIOR  N 113,00 36
45607346 MANUELA MENDES SOUZA  N 109,00 59
46049487 MARCELLO PAGLIARI DE BRAUD  N 97,00 125
45965978 MARCELO TEIXEIRA PAULETI  N 94,00 141
45832897 MARCIO WILLIAM DA COSTA JUNIOR  N 92,00 151
46233679 MARCOS GUILHERME MOREIRA PINTO  N 120,00 7
46544879 MARIANA SOARES NUNES COSTA LOPES  N 77,00 181
47145340 MARINA BARROSO ALVES  N 98,00 121
45627606 MARINA CAMILLO CAVALCANTE  N 109,00 54
45621675 MARINA DO REGO MONTEIRO FERREIRA BACELLAR  N 120,00 8
47123834 MARINA VENDL CRAVEIRO  N 113,00 33
45844747 MARINEIS BARBOSA MAIA  N 82,00 176
46108378 MATEUS ROCHA TINOCO  N 105,00 82
46269452 MATHEUS DE SOUZA BARBOSA MORAIS  N 113,00 31
47068094 MATHEUS VASCONCELLOS RODRIGUES  N 104,00 91
46198806 MAURICIO GIARDINO FIUZA DE ANDRADE  N 111,00 46
46984437 MOISES DE SOUZA TEIXEIRA  N 103,00 98
47123010 MURILO AUGUSTO CASSOLATTI DE BARROS  N 95,00 138
46119353 NATHALIA BEZERRA SILVA  N 108,00 62
46460438 PABLO DE JESUS SANTOS  N 105,00 78
45548242 PABLO RHUAN ATAIDE MONTEIRO  N 117,00 18
45761922 PALOMA HENRIQUES FIUZA  N 96,00 130
45613982 PAULA ANDRESSA PEREIRA SILVA  N 89,50 157
47091380 PAULA CAROLLINE COSTA DE SANT ANA  N 119,00 11
47177470 PAULA LODO ZUCCOLO  N 113,00 34
45586152 PAULO HENRIQUE FERREIRA LOZ  N 115,00 26
46261060 PEDRO HENRIQUE DE SOUSA FERREIRA  N 106,00 76
46917020 PEDRO SALOMAO RODRIGUES DE ABREU  N 103,00 97
45577293 PHILIPE VASCONCELOS DOS SANTOS  N 95,00 132
46450475 RAFAEL ALEXANDRINO DA SILVA  N 101,00 106
45561150 RAFAEL BARRETO CASTELO DA CRUZ 805797 S 112,00 42
47100443 RAFAEL LAZARO MILER  N 108,00 64
45821062 RAFFAELLA CRISTINA DA SILVA FERREIRA  N 102,00 99
45685150 RAPHAEL PEREIRA DE SOUZA CARRIJO  N 106,00 72
45534446 RAYFRAN PEREIRA MACHADO  N 97,00 124
46023518 RENAN TEIXEIRA MARTINS  N 105,00 84
45955387 RENATO AUGUSTO KANAOKA DA SILVA  N 114,00 29
45588880 RENATO SILVA FERREIRA  N 109,00 56
46076611 RENATO TEODORO  N 100,00 112
45599459 RICARDO ARENDT STIEBLER COUTO  N 113,00 38
46490132 RICARDO PERIM REAL  N 111,00 48
45589046 RICHARD BONFIM DOS SANTOS  N 112,00 41
45907080 ROBERTA BERTIN ABUD BORGES QUEIROZ  N 84,00 173
45979588 ROBERTA PESTANA RIBEIRO  N 110,00 52
46522557 ROBERTO MORI FILHO  N 121,00 5
45736847 RODOLFO MACIEL RODRIGUES  N 81,00 178
45581584 RODRIGO CABANILLAS TADIOTO  N 104,00 90
45545278 RODRIGO DA SILVA PRADO  N 125,00 2
46059814 RODRIGO FELIPE DE SAO PEDRO SOUZA  N 104,00 85
45689482 RODRIGO LEONEL SARTORATO  N 108,00 66
47135735 RODRIGO PEREIRA DA SILVA 8439419 S 104,00 92
47239808 RODRIGO RUDSON VENANCIO DE MELO OLIVEIRA  N 104,00 93
46251162 RODRIGO SEITI SHIMURA TAKATA  N 101,00 107
47154322 ROGERIO XAVIER SOARES  N 106,00 73
45658811 SERGIO COMELIS BERTOLIN  N 100,00 110
46127682 SERGIO FASCIANI MACHADO  N 99,00 118
47249510 SERGIO SANTURIAN  N 83,50 174
47080221 SILAS VOLPON DE MELLO  N 106,00 70
46076158 SILVIO ROGERIO FRANCO CARACA  N 77,00 180
46410910 TAIS MARMENTINI DE SOUZA  N 97,00 123
47015780 TAMIRES MORCELLI MONFORTE  N 119,00 13
45641862 TAYNAN GOMES TEIXEIRA DE ANDRADE  N 100,00 113
46203575 THALITA FERNANDA OLIVEIRA COSTA  N 80,00 179
45896534 THIAGO ARAUJO VANNUZINI  N 110,00 53
47062100 THIAGO KEN OKAMURA  N 90,00 155
46229370 THIAGO MENEZES DE ANDRADE  N 113,00 32
45840296 THIERS PONTES FRANCO NETO  N 84,00 172
45602182 TIAGO JUN SASAKI  N 109,00 55
46063382 VICTOR HENRIQUE SANTANA DANTAS  N 118,00 15
45928185 VINICIUS CAMPOS DE ALMEIDA  N 112,00 45
46092439 VINICIUS DANTAS DE MORAES  N 97,00 126
47227699 VINICIUS HAYLTON DE ALMEIDA E SILVA  N 90,00 156
45945519 VITOR ALVAREZ  N 120,00 9
47154446 VITOR DE CASTRO MINHANELI  N 118,00 16
47262516 VITOR EVANDRO RODRIGUES SELEGUIN  N 104,00 87
45843112 WESLEY VILDSON MOTA  N 84,00 171
47198877 WILIAN SOUZA PEREIRA  N 107,00 67
46104364 WILLIAM FRANCISCO MENDES  N 119,00 10
45566186 WILLIAM RODRIGUES FERREIRA  N 87,00 164
46617833 WLISSES DA SILVA LIMA  N 96,00 128

005 Profissionais de Engenharia, Arquitetura, Agrono-
mia e Geologia Engenharia do Trabalho

Habilitados e Classificados
Inscrição Nome RF Vínculo N. Final Class.
46383743 ADUILE ROCHA FARIAS  N 96,50 2
46006869 CLAUDIO YUJI MAEDA  N 106,50 1
46859357 DILSON SEIJI NAKATANI  N 91,00 7
46553975 ISABELA BERBEL VARGAS  N 94,00 3
45894825 MARCO HENRIQUE OLIVEIRA LUZ ALCANTARA  N 86,00 10
46371257 PRISCILA FREIRE FONSECA  N 93,50 4

46467041 LUIS FERNANDO VANALE OTERO  N 90,00 184
46758763 LUIZ MARCELO CAMARGO DIAS  N 93,00 160
45757127 LUIZA CAMARGO BIGNARDI  N 90,50 181
45680795 MAIARA DOS SANTOS DIAS  N 103,50 52
45896577 MAIRA FERNANDES SILVA 82808511 S 92,50 167
47171731 MARCELO ANDRE FERREIRA LEITE  N 101,00 71
46966854 MARIA EDUARDA BLEINROTH JORGE  N 98,00 106
46942335 MARIA FERNANDA WILLY FABRO  N 95,00 144
45553041 MARIA RITA DE SA BRASIL HORIGOSHI  N 112,00 11
46221590 MARIA SILVIA DOS SANTOS ZICCARDI  N 89,00 187
46143726 MARIANA COSTA PANSERI  N 104,00 50
47215780 MARIANA MEIDANI RIPOLI  N 95,50 139
46092412 MARIANA MENDONCA MEYER  N 100,00 79
45784493 MARIANA POLI GORTAN  N 106,50 31
46994980 MARIANA YAMAMOTO MARTINS  N 96,50 122
46601724 MARIANE VICTOR FRADE TELES  N 110,50 15
46081666 MARIANI DAN TAUFNER  N 108,00 25
46803149 MARIELY FERREIRA DOS REIS LUZ  N 87,00 201
45751803 MARILIA HAMADA  N 110,50 14
45896631 MARINA NARDIN PRADO  N 116,50 2
45586110 MARIO EDUARDO FERREIRA DA SILVA  N 113,00 8
46815325 MAYRA DE CAMARGO RODRIGUES  N 98,50 97
45702152 MELINA FURUTA KUROIVA 7973039 S 97,50 108
46522360 MILENA CRISTINA SARTORI  N 89,50 185
45968160 NATALIA DE FATIMA MENDES ZANCHETIN  N 88,00 192
45533296 NATALIA VELA MARTINS  N 100,50 74
47027797 NATALIA ZAGO SENA CUTIS  N 97,50 110
45633487 NICHOLAS LEITE ABDALLA  N 99,00 90
46029532 NICOLAS XAVIER DE CARVALHO  N 98,50 100
45541868 NICOLE DE SOUZA SANTOS MACEDO  N 102,00 63
45818738 OLIVER PAES DE BARROS DE LUCCIA  N 99,00 91
45591270 PATRICIA DE REZENDE BRAGANCA FERREIRA  N 104,50 49
46409882 PATRICIA MARTINOLLI PEREIRA  N 99,00 86
45594279 PAULO VITOR SOARES  N 80,50 210
45813256 PEDRO BATTAGIN BALIEIRO MIRALDO  N 101,50 66
45991022 PEDRO LANG AUGUSTIN  N 99,50 80
45614407 PEDRO PARELLA LOURENCO DE AZEVEDO  N 105,50 37
45579555 PEDRO PAULO VILELA BLAKE PILLER  N 94,00 149
46697861 PEDRO PORTUGAL SORRENTINO  N 93,50 156
46153284 POLLYANNA SJOBON VERAS  N 106,00 34
45568472 PRISCILA ARAKAWA DAL COL  N 88,50 191
46251847 RAFAEL CRUZ DE GOES  N 113,50 5
47065141 RAFAEL MIELNIK 8203181 S 96,00 130
46606530 RAFAEL POLLASTRINI MUROLO  N 93,00 162
46871152 RAFAELA TORRES TOMASI  N 93,50 154
47129131 REGIS YASSUDA SUGAYA  N 103,50 53
46846182 RENATA CRISTINA ALVES CARDOSO  N 105,00 45
46478078 RENATA DA SILVA OLIVEIRA  N 103,50 55
46574085 RENATO SOARES SANTOS  N 93,00 159
46511199 RITA DE CASSIA GOUVEIA JACOME  N 94,00 152
46969136 RODOLFO RODRIGO DO NASCIMENTO BILLER  N 96,00 128
46234152 RODRIGO CARVALHO LOPES DE SOUZA  N 95,50 136
46475346 RODRIGO MENEGUCCI SALVADOR  N 95,00 145
47220066 RODRIGO MINORU HAYAKAWA TANAKA  N 110,00 17
46590790 ROSANA YAMAGUTI 8126810 S 111,50 12
46140719 SANDRA MARA MOTA  N 87,00 198
47172290 SANDRA REGINA FLACH  N 95,00 143
45594201 SANDRA REGINA PEREIRA DA SILVA  N 87,00 200
46082190 SILVIA RAMOS BARBOSA  N 96,00 127
46752951 SUSY KIS CURZIO CAMPOS  N 94,50 146
45665982 TADEU LARA BALTAR DA ROCHA  N 113,00 6
46708308 TALITA VEIGA CAVALLARI FONSECA 8170100 S 98,50 99
47164905 TAMMY EVELISE PEREIRA DE ALMEIDA  N 99,00 95
46690336 TANIA NASCIMENTO HELOU  N 102,50 59
45582807 TARSILA ANDRIOLE DE SOUSA  N 102,50 60
46782788 TARSILA LOPES BIANCHI  N 99,50 84
45784370 TATIANE DA COSTA  N 81,00 209
46839488 TATIANE OLIVEIRA TELES  N 89,00 188
46517316 THAIS MOLON GROTTI  N 110,00 16
45775494 THAIS SALES GONCALVES  N 112,50 9
46123296 THIAGO BARBOSA LIMA  N 99,50 85
47119233 THIAGO CESARIO GOMES  N 89,00 189
47213205 THIAGO FRANCISCO LOPES CARNEIRO 58505 S 75,00 216
45690480 TIAGO ANDRADE REGUEIRA  N 99,00 93
45718598 UMBERTO VIOLATTO SAMPAIO  N 100,00 78
45811954 VALQUIRIA ARAUJO DE MELO  N 95,50 135
45732736 VINICIUS DIAS DE SOUZA  N 96,50 124
47229632 VINICIUS LANGER GRETER 8275441 S 94,50 147
47032359 VLADIR BARTALINI  N 103,00 56
45933308 WILLIAM EIJI ITOKAZU 7706332 S 110,00 18
46166793 ZANNO DE CARVALHO  N 104,00 51

004 Profissionais de Engenharia, Arquitetura, Agrono-
mia e Geologia Engenharia Civil

Habilitados e Classificados
Inscrição Nome RF Vínculo N. Final Class.
47100125 ADILSON DOS SANTOS RIBEIRO JUNIOR  N 91,00 153
47247010 ADRIANO MAGALHAES MARQUES  N 109,00 57
45844607 ALEXANDRE CARRIM CONCEICAO ROCHA  N 85,00 168
45822190 ALEXANDRE LOPES SILVERIO DE SOUZA LUNA  N 88,00 162
46801669 ALEXANDRE MARTINI RODRIGUES DA SILVA  N 85,50 166
46033408 ALLAN KIYOSHI HAMAMOTO  N 100,00 108
47115130 ALVARO AFFONSO DANTAS DE CARVALHO  N 102,00 100
46876669 ANA LUISA CEZAR RISSOLI  N 93,50 145
46023933 ANA SOFIA CAVALCANTI JUCA  N 108,00 63
45682739 ANDERSON LUIS DA SILVA  N 92,00 150
45642060 ANDRE PEREIRA PINTO  N 131,00 1
45547548 ANDRE VINICIUS OSSAMU MATSUSHITA  N 95,00 136
45677115 ANTONIO CARLOS HELENO DE OLIVEIRA  N 99,00 116
45597057 ANTONIO JHENNYSON DE SOUZA SILVA  N 111,00 47
45818975 ANTONIO SOBRINHO SOUSA  N 93,00 146
47222069 ARIANA BETSZI DOS SANTOS COSTA  N 109,00 58
46917608 AROLDO ADLER ARGOLO ALVES  N 88,00 163
46510311 BRUNNO BRANDAO RODRIGUES  N 92,00 149
45583994 BRUNO FRANCESCHINI  N 97,00 127
45720240 BRUNO PAULO GOULART  N 94,00 142
46058877 CAIQUE RUAN MARIANO  N 89,00 161
46323520 CARLOS DAIGO NAKANISHI  N 96,00 131
46734309 CARLOS DE BRITTO PEREIRA NETO  N 97,50 122
46969829 CARLOS EDUARDO PIFER  N 105,00 83
46159169 CAROLINE SAKAMOTO BARDUCHI  N 103,00 96
45954992 CASSIO YURI FREIRE LUIZ  N 106,00 75
46506110 CLAUDIA JIAMELARO WALDER  N 85,00 167
45638730 CRISTIANE SAYURI ABE  N 112,00 43
46766189 DANIEL MACEDO CESAR  N 107,00 68
45633959 DANIEL SALVADORI MORASSUTTI  N 102,00 101
46531890 DANILO CHAGAS VIEIRA  N 102,00 103
46883690 DANILO JOSE SANTANA COUTO  N 95,00 139
45541957 DEBORA THAIS MORAES PASSADA  N 106,00 71
45856184 DIEGO BERTOZO DA SILVA  N 82,00 177
46085416 DIOGO GIMENES MENOSSI  N 105,00 77
45779015 DIRCEU DE SA POSSIDONIO  N 98,00 119
45545472 EDGAR DE SOUZA FILHO  N 91,00 152
47200405 EDUARDO DA SILVA RICARDO  N 111,00 49
45988064 EDUARDO ZEFERINO GONCALVES DE SOUZA  N 93,00 147
47168781 ELIEL FERNANDO PEREIRA DE SOUZA  N 95,00 135
46105697 ERICO FERNANDO ROZIN  N 89,00 159
45943133 ERIK GUIMARAES DE FREITAS FREUDENSPRUNG  N 106,00 74
45732450 ERIKA MIEKO UAGAIA  N 104,00 89
46206434 FELIPE ALVES DE GOES  N 116,00 21
45653437 FELIPE COSTA CORONA  N 119,00 12
47051434 FELIPE DA SILVA BRANDAO  N 107,00 69
47251158 FELIPE DARIEL PINTO  N 95,00 134
47217880 FELIPE GREGORIO SANTOS FREIRE  N 84,00 170
47010002 FELIPE LAYBER MOTA  N 118,00 17
45605823 FERNANDO RIBEIRO PINTO  N 110,00 50
47055316 FERNANDO SEOANE MIQUELIN  N 102,00 102
47111640 FLAVIO ANTONIO DA SILVA  N 115,00 25
47141239 FRANK LENNOX MAX JONNES DE OLIVEIRA QUEIROZ  N 105,00 81
45987963 FREDERICO DE LIMA MARQUES  N 94,00 144
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45736847 RODOLFO MACIEL RODRIGUES  N 81,00 178
46203575 THALITA FERNANDA OLIVEIRA COSTA  N 80,00 179
46076158 SILVIO ROGERIO FRANCO CARACA  N 77,00 180
46544879 MARIANA SOARES NUNES COSTA LOPES  N 77,00 181
45860629 GENILSON VITORIANO DOS SANTOS LIMA  N 76,00 182
45681449 HUMBERTO DOS SANTOS REIS  N 75,00 183

005 Profissionais de Engenharia, Arquitetura, Agrono-
mia e Geologia Engenharia do Trabalho

Habilitados e Classificados
Inscrição Nome RF Vínculo N. Final Class.
46006869 CLAUDIO YUJI MAEDA  N 106,50 1
46383743 ADUILE ROCHA FARIAS  N 96,50 2
46553975 ISABELA BERBEL VARGAS  N 94,00 3
46371257 PRISCILA FREIRE FONSECA  N 93,50 4
45555354 VIVIAN CAROLINA FERREIRA MUNIZ  N 93,50 5
45546223 RAI HIDEKI RIBEIRO HANASHIRO  N 93,00 6
46859357 DILSON SEIJI NAKATANI  N 91,00 7
46831185 WAGNER BASSETO BRONZATI  N 88,50 8
47092017 THIAGO ANGOTTI DALCENO  N 87,50 9
45894825 MARCO HENRIQUE OLIVEIRA LUZ ALCANTARA  N 86,00 10

006 Profissionais de Engenharia, Arquitetura, Agrono-
mia e Geologia Engenharia Florestal

Habilitados e Classificados
Inscrição Nome RF Vínculo N. Final Class.
46626271 JOSE EDUARDO DIAS BARBOSA  N 128,00 1
47173980 LUIS OCTAVIO VIEIRA PEREIRA  N 123,00 2
46444432 THOMAS SCHRODER  N 121,50 3
45862834 FREDERICO LEVY DOMINGOS JORGE  N 121,00 4
46419560 AMANDA SANTOS KUHL  N 120,00 5
45891451 GABRIELA CRISTINA RECH TORMEN  N 119,00 6
45864225 JULIANNE DE CASTRO OLIVEIRA  N 119,00 7
46180966 DANIEL DA SILVA SOUZA  N 118,00 8
46471782 ROSANA LAMANA GUMA  N 118,00 9
46845674 TIAGO GABASSI  N 117,00 10
46288872 LIVIA MARIA ROCHA  N 117,00 11
45754179 MARIA BEATRIZ DE OLIVEIRA MONTEIRO  N 116,50 12
45540322 MARIANA NEVES FERREIRA RIBEIRO  N 115,50 13
45736120 VITOR VANNOZZI BRITO  N 115,00 14
46181032 ANDRE LUIZ FERREIRA LEMOS  N 114,00 15
47222204 IZABEL KLUG  N 113,00 16
47144939 ALANA CARLA TONIOL  N 113,00 17
45878080 GABRIELA THOMASIA ALVARES  N 111,50 18
45657769 ISABEL SILVEIRA CAMARGO  N 111,00 19
45916500 FELIPE STOCK VIEIRA  N 111,00 20
46421165 LEANDRO DI LAZARO  N 111,00 21
47224045 FABIANA GONCALVES BASTOS  N 111,00 22
46002049 CAROLINE DE SOUZA PAIVA  N 110,00 23
45568227 CAROLINE ALMEIDA SOUZA  N 110,00 24
47102942 DANIEL SALVAIA CAMILO  N 109,50 25
45692653 AFONSO DI PIERO RIBEIRO  N 109,50 26
45612633 JONAS DANIEL DE AZEVEDO  N 108,50 27
46452362 MARCELO HENRIQUE ZARDO  N 108,00 28
45751587 ERIKA SILVA ANDRADE  N 107,00 29
46154906 BARBARA JUNQUEIRA DOS SANTOS  N 107,00 30
45862842 TARCISIO FARIA OZORIO  N 107,00 31
46504680 POLIANA MARILIA DA SILVA MELLO BETELLA DOS 
 SANTOS  N 107,00 32
47006617 JULIO CESAR MARSON  N 106,00 33
46620133 DALVANIA GOMES BARROSO  N 105,50 34
45861676 THAIS MARCOLINO RIBEIRO  N 104,00 35
46170405 LUIZ OTAVIO MENDONCA MONIZ RIBEIRO  N 104,00 36
46624015 VALERIANO LOPES CUNHA  N 103,50 37
45616566 BRENO SANTOS ARRIVABENI  N 103,50 38
47119020 WINNIE OKU OLIVEIRA EDWARD  N 102,00 39
47183390 MARINA VILLELA BRANDAO LEITE FARIA  N 101,00 40
47004274 GUILHERME DA SILVA GRASSMANN  N 101,00 41
47215070 MAISA BUFFON SCARDINI PORTELLA  N 100,00 42
45989796 MARIANA KOBAIACHI RODRIGUES  N 100,00 43
46925007 CARLA GRACIOTO PANZERI  N 99,00 44
47180048 LUIS FERNANDO SERRAO FABIO  N 98,00 45
45695032 FELIPE FRASCARELI PASCALICCHIO 7772254 S 98,00 46
45540217 GUSTAVO STANCIOLI CAMPOS DE PINHO  N 98,00 47
46774807 LUIZA FERREIRA ROCHA  N 98,00 48
46261818 PEDRO GUILHERME DE ANDRADE VASCONCELOS  N 97,00 49
46877002 ADELIA RIBEIRO FERREIRA DOS SANTOS  N 96,50 50
46008748 MATHEUS TINE PALHETA DE OLIVEIRA  N 95,50 51
46872329 ANDRE CORREIA DE ALMEIDA  N 94,50 52
46433635 JESSICA SZKURA MORENO MADRUGA  N 93,00 53
47184345 JANYCE DE OLIVEIRA SANTOS  N 91,50 54
47098376 TALITA DOS SANTOS ANGELICO  N 88,00 55
47122072 LUIS EUGENIO GONCALVES DE OLIVEIRA  N 87,00 56
45688826 ALAN PESSOA VALADARES  N 85,00 57
47202734 FLAVIO HENRIQUE MENDES  N 84,00 58
47265159 MARCELO VINICIUS DA SILVA  N 83,00 59
46850740 BARBARA POZZAN DOS SANTOS DUARTE  N 83,00 60
45708134 JAQUELINE MARIA MORALES DE ARAUJO  N 82,00 61
47120550 RAFAELA NICACIO ABADE MARIN  N 81,50 62
47215909 LUCAS RODRIGUES ROSADO  N 78,00 63

LISTA ESPECÍFICA EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO – 
NEGRO, NEGRA OU AFRODESCENDENTE (LEI 15.939/2013 
E DECRETO MUNICIPAL Nº 57.557 DE 21 DE DEZEMBRO 
DE 2016 E ALTERAÇÕES)

002 Profissionais de Engenharia, Arquitetura, Agrono-
mia e Geologia Agronomia

Habilitados e Classificados
Inscrição Nome RF Vínculo N. Final Class.
45590478 RENAN PEDULA OLIVEIRA  N 121,00 1
45702446 VINICIUS DE OLIVEIRA NASCIMENTO  N 113,00 2
47033398 LUCAS ROSSANEZ DA SILVA  N 111,00 3
46579427 HERICK FERNANDO DE JESUS SILVA  N 109,00 4
45838836 FELIPE NASCIMENTO DOS SANTOS  N 98,00 5

003 Profissionais de Engenharia, Arquitetura, Agrono-
mia e Geologia Arquitetura

Habilitados e Classificados
Inscrição Nome RF Vínculo N. Final Class.
46624317 LUAN SANTANA BENTO CRESPO  N 107,00 1
45680795 MAIARA DOS SANTOS DIAS  N 103,50 2
45558272 ANA CAROLINA PIUNTI DA COSTA  N 102,50 3
47050462 ANA CLARA DE SOUZA SANTANA  N 99,50 4
45898294 FABIO SINAI GUIMARAES SILVA  N 98,50 5
45732736 VINICIUS DIAS DE SOUZA  N 96,50 6
46082190 SILVIA RAMOS BARBOSA  N 96,00 7
45591547 DEYSE DOS SANTOS MARCHELLI  N 95,50 8
45645299 GABRIELLA RODRIGUES DANTAS DOS SANTOS  N 95,50 9
45763704 JULIANA SANTIAGO RODRIGUES  N 93,50 10
46574085 RENATO SOARES SANTOS  N 93,00 11
46953272 ERICA APARECIDA DE JESUS PAULINO  N 93,00 12
46195416 ANA CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS  N 93,00 13
46104674 JEFFERSON DAVID GOMES ARRUDA  N 92,50 14
45896577 MAIRA FERNANDES SILVA 82808511 S 92,50 15
45637520 FABIO CUSTODIO COSTA 7913681 S 91,00 16
47119233 THIAGO CESARIO GOMES  N 89,00 17
45968160 NATALIA DE FATIMA MENDES ZANCHETIN  N 88,00 18
47144459 ANDRIE ROBERTO DA SILVA  N 88,00 19
46140719 SANDRA MARA MOTA  N 87,00 20
45540098 ANILTON DENIS FERREIRA  N 87,00 21
45594201 SANDRA REGINA PEREIRA DA SILVA  N 87,00 22
45542082 ELMA REGINA DE QUEIROZ  N 85,50 23
46191879 JESSICA APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA  N 85,50 24
45568804 DULCILEI DE SOUZA CIPRIANO 8116644 S 84,50 25
46757945 FELIPE AUGUSTO DUARTE  N 82,00 26
45784370 TATIANE DA COSTA  N 81,00 27
45594279 PAULO VITOR SOARES  N 80,50 28
45813000 BEATRIZ FERNANDES BASTOS  N 79,00 29
46365249 BEATRIZ FRANCISCO MARTINS DA SILVA  N 78,00 30
47213205 THIAGO FRANCISCO LOPES CARNEIRO 58505 S 75,00 31

45589046 RICHARD BONFIM DOS SANTOS  N 112,00 41
45561150 RAFAEL BARRETO CASTELO DA CRUZ 805797 S 112,00 42
45638730 CRISTIANE SAYURI ABE  N 112,00 43
46965971 GABRIEL MOLFETTI MARTINS  N 112,00 44
45928185 VINICIUS CAMPOS DE ALMEIDA  N 112,00 45
46198806 MAURICIO GIARDINO FIUZA DE ANDRADE  N 111,00 46
45597057 ANTONIO JHENNYSON DE SOUZA SILVA  N 111,00 47
46490132 RICARDO PERIM REAL  N 111,00 48
47200405 EDUARDO DA SILVA RICARDO  N 111,00 49
45605823 FERNANDO RIBEIRO PINTO  N 110,00 50
46600582 LUIZ HENRIQUE MARTINS BOUCH  N 110,00 51
45979588 ROBERTA PESTANA RIBEIRO  N 110,00 52
45896534 THIAGO ARAUJO VANNUZINI  N 110,00 53
45627606 MARINA CAMILLO CAVALCANTE  N 109,00 54
45602182 TIAGO JUN SASAKI  N 109,00 55
45588880 RENATO SILVA FERREIRA  N 109,00 56
47247010 ADRIANO MAGALHAES MARQUES  N 109,00 57
47222069 ARIANA BETSZI DOS SANTOS COSTA  N 109,00 58
45607346 MANUELA MENDES SOUZA  N 109,00 59
46612572 GUILHERME PINHO ONCKEN  N 109,00 60
46742778 JULIANE KLUG LOOSE  N 108,50 61
46119353 NATHALIA BEZERRA SILVA  N 108,00 62
46023933 ANA SOFIA CAVALCANTI JUCA  N 108,00 63
47100443 RAFAEL LAZARO MILER  N 108,00 64
47071257 LUCAS EMMANOEL ALVES DE OLIVEIRA  N 108,00 65
45689482 RODRIGO LEONEL SARTORATO  N 108,00 66
47198877 WILIAN SOUZA PEREIRA  N 107,00 67
46766189 DANIEL MACEDO CESAR  N 107,00 68
47051434 FELIPE DA SILVA BRANDAO  N 107,00 69
47080221 SILAS VOLPON DE MELLO  N 106,00 70
45541957 DEBORA THAIS MORAES PASSADA  N 106,00 71
45685150 RAPHAEL PEREIRA DE SOUZA CARRIJO  N 106,00 72
47154322 ROGERIO XAVIER SOARES  N 106,00 73
45943133 ERIK GUIMARAES DE FREITAS FREUDENSPRUNG  N 106,00 74
45954992 CASSIO YURI FREIRE LUIZ  N 106,00 75
46261060 PEDRO HENRIQUE DE SOUSA FERREIRA  N 106,00 76
46085416 DIOGO GIMENES MENOSSI  N 105,00 77
46460438 PABLO DE JESUS SANTOS  N 105,00 78
47206497 GABRIEL DO NASCIMENTO RIBEIRO  N 105,00 79
46276556 JULIANA MOREIRA DA SILVA  N 105,00 80
47141239 FRANK LENNOX MAX JONNES DE OLIVEIRA QUEIROZ  N 105,00 81
46108378 MATEUS ROCHA TINOCO  N 105,00 82
46969829 CARLOS EDUARDO PIFER  N 105,00 83
46023518 RENAN TEIXEIRA MARTINS  N 105,00 84
46059814 RODRIGO FELIPE DE SAO PEDRO SOUZA  N 104,00 85
46441883 LUCAS RODRIGUES FERNANDES  N 104,00 86
47262516 VITOR EVANDRO RODRIGUES SELEGUIN  N 104,00 87
46249958 ISADORA TOLEDO DE ALMEIDA  N 104,00 88
45732450 ERIKA MIEKO UAGAIA  N 104,00 89
45581584 RODRIGO CABANILLAS TADIOTO  N 104,00 90
47068094 MATHEUS VASCONCELLOS RODRIGUES  N 104,00 91
47135735 RODRIGO PEREIRA DA SILVA 8439419 S 104,00 92
47239808 RODRIGO RUDSON VENANCIO DE MELO OLIVEIRA  N 104,00 93
45591610 GUILHERME GOMES MATIAS  N 103,00 94
45924694 KAIQUE FERNANDO VELEMEN BARRETO  N 103,00 95
46159169 CAROLINE SAKAMOTO BARDUCHI  N 103,00 96
46917020 PEDRO SALOMAO RODRIGUES DE ABREU  N 103,00 97
46984437 MOISES DE SOUZA TEIXEIRA  N 103,00 98
45821062 RAFFAELLA CRISTINA DA SILVA FERREIRA  N 102,00 99
47115130 ALVARO AFFONSO DANTAS DE CARVALHO  N 102,00 100
45633959 DANIEL SALVADORI MORASSUTTI  N 102,00 101
47055316 FERNANDO SEOANE MIQUELIN  N 102,00 102
46531890 DANILO CHAGAS VIEIRA  N 102,00 103
46841156 LUIZ HENRIQUE MIGUEL  N 101,50 104
45590613 GREGORY WELLS DE CARVALHO BARTELES  N 101,00 105
46450475 RAFAEL ALEXANDRINO DA SILVA  N 101,00 106
46251162 RODRIGO SEITI SHIMURA TAKATA  N 101,00 107
46033408 ALLAN KIYOSHI HAMAMOTO  N 100,00 108
45574774 HEITOR AUGUSTO ALVES DE MELLO  N 100,00 109
45658811 SERGIO COMELIS BERTOLIN  N 100,00 110
46884815 GUSTAVO MAGNO VEIGA VIDAL DE OLIVEIRA  N 100,00 111
46076611 RENATO TEODORO  N 100,00 112
45641862 TAYNAN GOMES TEIXEIRA DE ANDRADE  N 100,00 113
45845182 KAREN FERNANDES SILVA  N 100,00 114
47235128 JONATHAN HENRIQUE APOLINARIO PEREIRA  N 99,00 115
45677115 ANTONIO CARLOS HELENO DE OLIVEIRA  N 99,00 116
46023283 LUIZA FERNANDES DOS SANTOS  N 99,00 117
46127682 SERGIO FASCIANI MACHADO  N 99,00 118
45779015 DIRCEU DE SA POSSIDONIO  N 98,00 119
46965165 GISELLE DA SILVA CHAGAS  N 98,00 120
47145340 MARINA BARROSO ALVES  N 98,00 121
46734309 CARLOS DE BRITTO PEREIRA NETO  N 97,50 122
46410910 TAIS MARMENTINI DE SOUZA  N 97,00 123
45534446 RAYFRAN PEREIRA MACHADO  N 97,00 124
46049487 MARCELLO PAGLIARI DE BRAUD  N 97,00 125
46092439 VINICIUS DANTAS DE MORAES  N 97,00 126
45583994 BRUNO FRANCESCHINI  N 97,00 127
46617833 WLISSES DA SILVA LIMA  N 96,00 128
46075453 LUIZ GUSTAVO BISPO DE OLIVEIRA  N 96,00 129
45761922 PALOMA HENRIQUES FIUZA  N 96,00 130
46323520 CARLOS DAIGO NAKANISHI  N 96,00 131
45577293 PHILIPE VASCONCELOS DOS SANTOS  N 95,00 132
46949410 JULIANO APOLLO DE ALMEIDA FERREIRA  N 95,00 133
47251158 FELIPE DARIEL PINTO  N 95,00 134
47168781 ELIEL FERNANDO PEREIRA DE SOUZA  N 95,00 135
45547548 ANDRE VINICIUS OSSAMU MATSUSHITA  N 95,00 136
47060743 GUILHERME VERGOPOLAN DA COSTA  N 95,00 137
47123010 MURILO AUGUSTO CASSOLATTI DE BARROS  N 95,00 138
46883690 DANILO JOSE SANTANA COUTO  N 95,00 139
46913653 KLAUSER NASCIMENTO BARBOSA  N 94,00 140
45965978 MARCELO TEIXEIRA PAULETI  N 94,00 141
45720240 BRUNO PAULO GOULART  N 94,00 142
46920382 LUISA MARIA HORTA MAIA  N 94,00 143
45987963 FREDERICO DE LIMA MARQUES  N 94,00 144
46876669 ANA LUISA CEZAR RISSOLI  N 93,50 145
45818975 ANTONIO SOBRINHO SOUSA  N 93,00 146
45988064 EDUARDO ZEFERINO GONCALVES DE SOUZA  N 93,00 147
47228270 JONAS TADEU BOTTAN  N 93,00 148
46510311 BRUNNO BRANDAO RODRIGUES  N 92,00 149
45682739 ANDERSON LUIS DA SILVA  N 92,00 150
45832897 MARCIO WILLIAM DA COSTA JUNIOR  N 92,00 151
45545472 EDGAR DE SOUZA FILHO  N 91,00 152
47100125 ADILSON DOS SANTOS RIBEIRO JUNIOR  N 91,00 153
47116226 GUILHERME FREDERICO DE CARVALHO MOTA  N 91,00 154
47062100 THIAGO KEN OKAMURA  N 90,00 155
47227699 VINICIUS HAYLTON DE ALMEIDA E SILVA  N 90,00 156
45613982 PAULA ANDRESSA PEREIRA SILVA  N 89,50 157
46168109 JESSICA DOS SANTOS SILVA  N 89,00 158
46105697 ERICO FERNANDO ROZIN  N 89,00 159
46569391 LUAN TEIXEIRA CARVALHAES  N 89,00 160
46058877 CAIQUE RUAN MARIANO  N 89,00 161
45822190 ALEXANDRE LOPES SILVERIO DE SOUZA LUNA  N 88,00 162
46917608 AROLDO ADLER ARGOLO ALVES  N 88,00 163
45566186 WILLIAM RODRIGUES FERREIRA  N 87,00 164
45543798 IVANDO DOS SANTOS NETO  N 86,00 165
46801669 ALEXANDRE MARTINI RODRIGUES DA SILVA  N 85,50 166
46506110 CLAUDIA JIAMELARO WALDER  N 85,00 167
45844607 ALEXANDRE CARRIM CONCEICAO ROCHA  N 85,00 168
46448055 LOMBARDI DE OLIVEIRA LEITE  N 85,00 169
47217880 FELIPE GREGORIO SANTOS FREIRE  N 84,00 170
45843112 WESLEY VILDSON MOTA  N 84,00 171
45840296 THIERS PONTES FRANCO NETO  N 84,00 172
45907080 ROBERTA BERTIN ABUD BORGES QUEIROZ  N 84,00 173
47249510 SERGIO SANTURIAN  N 83,50 174
45558221 LUCAS CALDEIRA CAETANO  N 83,00 175
45844747 MARINEIS BARBOSA MAIA  N 82,00 176
45856184 DIEGO BERTOZO DA SILVA  N 82,00 177

46994980 MARIANA YAMAMOTO MARTINS  N 96,50 122
47145560 LUIS FERNANDO FUZILE  N 96,50 123
45732736 VINICIUS DIAS DE SOUZA  N 96,50 124
45954089 ELISA VAZ RIBEIRO MOREIRA  N 96,50 125
46890360 LUCIANA YURIE SAKAYEMURA  N 96,50 126
46082190 SILVIA RAMOS BARBOSA  N 96,00 127
46969136 RODOLFO RODRIGO DO NASCIMENTO BILLER  N 96,00 128
47150483 JESSICA OLIVEIRA D ELIAS  N 96,00 129
47065141 RAFAEL MIELNIK 8203181 S 96,00 130
45992240 FABIO KNEESE FLAKS  N 96,00 131
45591547 DEYSE DOS SANTOS MARCHELLI  N 95,50 132
45645299 GABRIELLA RODRIGUES DANTAS DOS SANTOS  N 95,50 133
45896615 LARISSA BRANDAO MOREIRA  N 95,50 134
45811954 VALQUIRIA ARAUJO DE MELO  N 95,50 135
46234152 RODRIGO CARVALHO LOPES DE SOUZA  N 95,50 136
46482601 LEILA DE LACERDA PANKOSKI 8535485 S 95,50 137
47054980 CAMILLA DO VALE FREITAS  N 95,50 138
47215780 MARIANA MEIDANI RIPOLI  N 95,50 139
47266090 ALINE MASSARI  N 95,50 140
45558256 ANGELICA MARIA RAMOS DOMINGUES 8358648 S 95,00 141
46741461 LEONARDO NAKAOKA NAKANDAKARI  N 95,00 142
47172290 SANDRA REGINA FLACH  N 95,00 143
46942335 MARIA FERNANDA WILLY FABRO  N 95,00 144
46475346 RODRIGO MENEGUCCI SALVADOR  N 95,00 145
46752951 SUSY KIS CURZIO CAMPOS  N 94,50 146
47229632 VINICIUS LANGER GRETER 8275441 S 94,50 147
46594345 ANA LUCIA DE LIMA FIOROTTI  N 94,50 148
45579555 PEDRO PAULO VILELA BLAKE PILLER  N 94,00 149
46742638 FERNANDA SAUDE PINTO FIGUEIRA  N 94,00 150
46780335 BELCHIOR FERNANDES LOPES  N 94,00 151
46511199 RITA DE CASSIA GOUVEIA JACOME  N 94,00 152
46173285 DENISE HAMZE ISSA  N 94,00 153
46871152 RAFAELA TORRES TOMASI  N 93,50 154
45763704 JULIANA SANTIAGO RODRIGUES  N 93,50 155
46697861 PEDRO PORTUGAL SORRENTINO  N 93,50 156
45602700 ACCACIO GOMES DE MELLO JUNIOR 8251444 S 93,50 157
46241957 CLAUDIO KNAPP BENEDICTO OTTONI  N 93,50 158
46574085 RENATO SOARES SANTOS  N 93,00 159
46758763 LUIZ MARCELO CAMARGO DIAS  N 93,00 160
46520511 ISABELA CORREIA DE QUEIROZ  N 93,00 161
46606530 RAFAEL POLLASTRINI MUROLO  N 93,00 162
47074086 LAUREN DALL AGNOL BONI  N 93,00 163
46953272 ERICA APARECIDA DE JESUS PAULINO  N 93,00 164
46195416 ANA CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS  N 93,00 165
46104674 JEFFERSON DAVID GOMES ARRUDA  N 92,50 166
45896577 MAIRA FERNANDES SILVA 82808511 S 92,50 167
45798362 CINTIA KAWAMURA SATO  N 92,50 168
47196505 GIULIANO SALVATORE FIUSA MAGNELLI  N 92,00 169
45793409 LUIS EDUARDO MARANHA DE SOUSA  N 92,00 170
47051779 IVAN XAVIER PAPATERRA LIMONGI  N 92,00 171
46111689 GABRIELLA ROESLER RADOLL  N 92,00 172
45649197 GUSTAVO RODRIGUES SECCO  N 92,00 173
45637520 FABIO CUSTODIO COSTA 7913681 S 91,00 174
46191119 CAIO CESAR KOJO SANTOS  N 91,00 175
45673098 GABRIEL BONANSEA DE ALENCAR NOVAES  N 91,00 176
46857931 GABRIELA MENDONCA  N 91,00 177
45965234 BRUNA ALVES CAPOANO  N 90,50 178
45592020 DANIEL VASCONCELOS FADLALAH BARREIROS  N 90,50 179
47029102 CECILIA UNGARETTI JESUS  N 90,50 180
45757127 LUIZA CAMARGO BIGNARDI  N 90,50 181
45542619 DIANE KRISLEI ARAUJO PREVE  N 90,50 182
45628483 LEILA SOUZA PETRINI  N 90,00 183
46467041 LUIS FERNANDO VANALE OTERO  N 90,00 184
46522360 MILENA CRISTINA SARTORI  N 89,50 185
46849459 DANIELA MARINHO MARQUES  N 89,50 186
46221590 MARIA SILVIA DOS SANTOS ZICCARDI  N 89,00 187
46839488 TATIANE OLIVEIRA TELES  N 89,00 188
47119233 THIAGO CESARIO GOMES  N 89,00 189
45555109 ANA LUIZA BUENO BYRRO  N 89,00 190
45568472 PRISCILA ARAKAWA DAL COL  N 88,50 191
45968160 NATALIA DE FATIMA MENDES ZANCHETIN  N 88,00 192
47144459 ANDRIE ROBERTO DA SILVA  N 88,00 193
45693811 ELISA SAYAKA ITO  N 88,00 194
46992561 ASTRID HARUMI BUENO  N 88,00 195
45535841 DAVI DA COSTA TEIXEIRA  N 87,50 196
45705470 DANIELLA OLIVA  N 87,50 197
46140719 SANDRA MARA MOTA  N 87,00 198
45540098 ANILTON DENIS FERREIRA  N 87,00 199
45594201 SANDRA REGINA PEREIRA DA SILVA  N 87,00 200
46803149 MARIELY FERREIRA DOS REIS LUZ  N 87,00 201
46111905 GABRIELE RODRIGUES PEREIRS  N 86,50 202
45542082 ELMA REGINA DE QUEIROZ  N 85,50 203
46191879 JESSICA APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA  N 85,50 204
46250123 LINDA MATTOLI  N 84,50 205
45568804 DULCILEI DE SOUZA CIPRIANO 8116644 S 84,50 206
46705066 ALEXANDRE LINS DOS SANTOS  N 84,00 207
46757945 FELIPE AUGUSTO DUARTE  N 82,00 208
45784370 TATIANE DA COSTA  N 81,00 209
45594279 PAULO VITOR SOARES  N 80,50 210
45580766 EDERSON DIEGO MARTINS PIRES  N 79,00 211
45813000 BEATRIZ FERNANDES BASTOS  N 79,00 212
46365249 BEATRIZ FRANCISCO MARTINS DA SILVA  N 78,00 213
46113975 FERNANDA TOLEDO DE MESQUITA  N 77,50 214
45811512 CAROLINE LERRI MARTI  N 76,50 215
47213205 THIAGO FRANCISCO LOPES CARNEIRO 58505 S 75,00 216

004 Profissionais de Engenharia, Arquitetura, Agrono-
mia e Geologia Engenharia Civil

Habilitados e Classificados
Inscrição Nome RF Vínculo N. Final Class.
45642060 ANDRE PEREIRA PINTO  N 131,00 1
45545278 RODRIGO DA SILVA PRADO  N 125,00 2
45959331 GUILHERME ARAUJO DA SILVA  N 123,00 3
45841004 JULIANA MARIA MAZZETI SILVA  N 123,00 4
46522557 ROBERTO MORI FILHO  N 121,00 5
45538867 GUILHERME AVELINO VENTURIM  N 120,00 6
46233679 MARCOS GUILHERME MOREIRA PINTO  N 120,00 7
45621675 MARINA DO REGO MONTEIRO FERREIRA BACELLAR  N 120,00 8
45945519 VITOR ALVAREZ  N 120,00 9
46104364 WILLIAM FRANCISCO MENDES  N 119,00 10
47091380 PAULA CAROLLINE COSTA DE SANT ANA  N 119,00 11
45653437 FELIPE COSTA CORONA  N 119,00 12
47015780 TAMIRES MORCELLI MONFORTE  N 119,00 13
47219602 JOSE MARCELO MAIZMAN BOGDAN  N 119,00 14
46063382 VICTOR HENRIQUE SANTANA DANTAS  N 118,00 15
47154446 VITOR DE CASTRO MINHANELI  N 118,00 16
47010002 FELIPE LAYBER MOTA  N 118,00 17
45548242 PABLO RHUAN ATAIDE MONTEIRO  N 117,00 18
47093498 LARISSA LIMONGI AGUIAR  N 116,00 19
46905960 KEN DAIGO  N 116,00 20
46206434 FELIPE ALVES DE GOES  N 116,00 21
47176237 LUCAS CAPRIO DOS SANTOS  N 116,00 22
45586560 ISIS CLER DEPOLLI  N 116,00 23
46168400 HENRIQUE AZEVEDO SILVEIRA  N 115,00 24
47111640 FLAVIO ANTONIO DA SILVA  N 115,00 25
45586152 PAULO HENRIQUE FERREIRA LOZ  N 115,00 26
45577218 GABRIEL CORREIA BRIZOLA DE OLIVEIRA  N 114,00 27
47181877 JOAO EDUARDO ZARATINI PERDONA  N 114,00 28
45955387 RENATO AUGUSTO KANAOKA DA SILVA  N 114,00 29
46897690 JEFFERSON PEREIRA DE OLIVEIRA  N 114,00 30
46269452 MATHEUS DE SOUZA BARBOSA MORAIS  N 113,00 31
46229370 THIAGO MENEZES DE ANDRADE  N 113,00 32
47123834 MARINA VENDL CRAVEIRO  N 113,00 33
47177470 PAULA LODO ZUCCOLO  N 113,00 34
47133333 JOBSON GOMES DE ALENCAR  N 113,00 35
46068430 MANOEL FLORES GARCIA JUNIOR  N 113,00 36
46525050 GABRIEL CAMARGO APARICIO  N 113,00 37
45599459 RICARDO ARENDT STIEBLER COUTO  N 113,00 38
47035404 GABRIEL LANZA BRANCAGLION  N 112,00 39
45989974 JULIE MIYUKI KUAHARA  N 112,00 40

46720553 FELIPE MORAIS DEL LAMA  N 103,00 83
47006609 LUCAS SILVA TEIXEIRA  N 102,00 84
45922888 FERNANDO RABELLO PAES DE ANDRADE  N 102,00 85
45795843 LAURA DE ROSSI WINDLIN  N 101,00 86
47258012 PAULO LEITAO CAMARERO  N 99,50 87
45838836 FELIPE NASCIMENTO DOS SANTOS  N 98,00 88
45994455 CAIO VINICIUS ALECRIM SOUZA  N 98,00 89
46496467 FRANCINE LEAL MADURO OLIVEIRA  N 97,00 90
47250488 LUCAS FERRAZ HEBLING  N 95,00 91
47206683 MARCOS SATOSHI ICHIDA  N 94,00 92
47224533 CLAYTON CORATITO  N 93,00 93
45687692 FAGNER LIMA NUNES CAVINATO  N 90,50 94
46703136 SAULLO SANDRO DE CAMPOS PEREIRA  N 90,00 95
46840770 WILSON TAVARES SANTOS  N 89,50 96

003 Profissionais de Engenharia, Arquitetura, Agrono-
mia e Geologia Arquitetura

Habilitados e Classificados
Inscrição Nome RF Vínculo N. Final Class.
45536929 DANIELA PERRE RODRIGUES  N 117,00 1
45896631 MARINA NARDIN PRADO  N 116,50 2
46057820 GIULIA AIKAWA DA SILVEIRA ANDRADE  N 116,50 3
45989400 CAROLINE KROBATH LUZ PERA  N 116,00 4
46251847 RAFAEL CRUZ DE GOES  N 113,50 5
45665982 TADEU LARA BALTAR DA ROCHA  N 113,00 6
46224203 ANDRE SILVA FIGUEIREDO  N 113,00 7
45586110 MARIO EDUARDO FERREIRA DA SILVA  N 113,00 8
45775494 THAIS SALES GONCALVES  N 112,50 9
45930716 ANDRE DA SOLER  N 112,00 10
45553041 MARIA RITA DE SA BRASIL HORIGOSHI  N 112,00 11
46590790 ROSANA YAMAGUTI 8126810 S 111,50 12
45970076 DENISE PUERTAS DE ARAUJO  N 111,50 13
45751803 MARILIA HAMADA  N 110,50 14
46601724 MARIANE VICTOR FRADE TELES  N 110,50 15
46517316 THAIS MOLON GROTTI  N 110,00 16
47220066 RODRIGO MINORU HAYAKAWA TANAKA  N 110,00 17
45933308 WILLIAM EIJI ITOKAZU 7706332 S 110,00 18
46105859 BRUNO DIAS LANA  N 110,00 19
45624445 CRISTINE SLEPETYS FERREIRA ANDRADE  N 109,50 20
45691665 EDUARDO ALVES DE MENDONCA  N 109,50 21
45557853 CLAUDIA XAVIER ALCOFORADO  N 109,00 22
45544107 ANA JULIA DOMINGUES DAS NEVES BRANDAO  N 108,50 23
45550999 GUILHERME YUDI HAYAKAWA  N 108,00 24
46081666 MARIANI DAN TAUFNER  N 108,00 25
45968268 LARISSA WERNECK CAPASSO  N 108,00 26
46714553 DANIEL FLEMING COLLAÇO  N 107,00 27
46624317 LUAN SANTANA BENTO CRESPO  N 107,00 28
45934924 ANDRE MORENO BONASSA  N 106,50 29
47111933 LARISSA CASEMIRO FIORIN  N 106,50 30
45784493 MARIANA POLI GORTAN  N 106,50 31
46142762 GIULIA BETTINI CALISTRO  N 106,00 32
45605866 DEBORA JUN PORTUGHEIS  N 106,00 33
46153284 POLLYANNA SJOBON VERAS  N 106,00 34
46039287 ALINE CANNATARO DE FIGUEIREDO  N 106,00 35
45684570 ALESSANDRA WATANABE SOUZA DAVID  N 105,50 36
45614407 PEDRO PARELLA LOURENCO DE AZEVEDO  N 105,50 37
45640041 LAIS BONI VALIERIS 8547815 S 105,50 38
45890021 DIMITRI GONFINETE  N 105,50 39
45808155 ANA RAQUEL SANTOS VALERIO  N 105,50 40
45973547 JULIANA MENDES PRATA 7999852 S 105,50 41
46114963 GIOVANNA ESTEVAM SAQUIETTI  N 105,00 42
45569690 CAROLINA MARTINS DE OLIVEIRA BARBOSA  N 105,00 43
47156562 AMANDA MUNHOZ BUBA  N 105,00 44
46846182 RENATA CRISTINA ALVES CARDOSO  N 105,00 45
46961445 FELLIPE PASTORE DE SANTANA  N 105,00 46
47145838 CAROLINA MASSARI  N 105,00 47
45767890 DANIEL FIGUEIRA DE MELLO PAULINO DA COSTA  N 104,50 48
45591270 PATRICIA DE REZENDE BRAGANCA FERREIRA  N 104,50 49
46143726 MARIANA COSTA PANSERI  N 104,00 50
46166793 ZANNO DE CARVALHO  N 104,00 51
45680795 MAIARA DOS SANTOS DIAS  N 103,50 52
47129131 REGIS YASSUDA SUGAYA  N 103,50 53
46046380 GUSTAVO ROGERIO DE LUCCA  N 103,50 54
46478078 RENATA DA SILVA OLIVEIRA  N 103,50 55
47032359 VLADIR BARTALINI  N 103,00 56
46266283 GUILHERME ISERI DE BRITO 8400288 S 103,00 57
45617120 GUILHERME FILOCOMO 8354791 S 102,50 58
46690336 TANIA NASCIMENTO HELOU  N 102,50 59
45582807 TARSILA ANDRIOLE DE SOUSA  N 102,50 60
45558272 ANA CAROLINA PIUNTI DA COSTA  N 102,50 61
46443150 ANA TEREZA GIRONI DA COSTA  N 102,00 62
45541868 NICOLE DE SOUZA SANTOS MACEDO  N 102,00 63
45538751 ANA SHIMIZU WEN  N 102,00 64
46440909 BRUNA DALLAVERDE DE SOUSA  N 101,50 65
45813256 PEDRO BATTAGIN BALIEIRO MIRALDO  N 101,50 66
45829543 FERNANDA GRIMBERG VAZ DE CAMPOS  N 101,50 67
45805261 EWERTON MENDES ROSA  N 101,50 68
46848142 LARISSA DE SANTIS CANDRO  N 101,00 69
46809660 GIANCARLO BERTINI FERIA  N 101,00 70
47171731 MARCELO ANDRE FERREIRA LEITE  N 101,00 71
47191716 DANIELA TUNES ZILIO  N 101,00 72
45823308 FRANCISCO DE OLIVEIRA SOARES  N 100,50 73
45533296 NATALIA VELA MARTINS  N 100,50 74
45685355 ANA CAROLINA DE ARAUJO TRUGILLO  N 100,50 75
46826432 ALEXANDRE MITSURO DA SILVEIRA YASSU  N 100,00 76
45542554 KELLY AKEMI MIMURA  N 100,00 77
45718598 UMBERTO VIOLATTO SAMPAIO  N 100,00 78
46092412 MARIANA MENDONCA MEYER  N 100,00 79
45991022 PEDRO LANG AUGUSTIN  N 99,50 80
46581340 CAROLINA RAGO FRIGNANI 8273880 S 99,50 81
47050462 ANA CLARA DE SOUZA SANTANA  N 99,50 82
45874468 DIEGO BRENTEGANI BARBOSA 8473986 S 99,50 83
46782788 TARSILA LOPES BIANCHI  N 99,50 84
46123296 THIAGO BARBOSA LIMA  N 99,50 85
46409882 PATRICIA MARTINOLLI PEREIRA  N 99,00 86
47089903 HELTERSON RIBEIRO DA SILVA LEITE  N 99,00 87
46718290 ADRIANO CONDE VITOR  N 99,00 88
45748292 ALEXIA KAORI MATUBARA  N 99,00 89
45633487 NICHOLAS LEITE ABDALLA  N 99,00 90
45818738 OLIVER PAES DE BARROS DE LUCCIA  N 99,00 91
47009063 LARISSA CESAR MELO  N 99,00 92
45690480 TIAGO ANDRADE REGUEIRA  N 99,00 93
45958416 ALEX DE JESUS DA FONSECA ARANTES  N 99,00 94
47164905 TAMMY EVELISE PEREIRA DE ALMEIDA  N 99,00 95
45898294 FABIO SINAI GUIMARAES SILVA  N 98,50 96
46815325 MAYRA DE CAMARGO RODRIGUES  N 98,50 97
46480285 ANA CLARA MEIRELLES DE MIRANDA  N 98,50 98
46708308 TALITA VEIGA CAVALLARI FONSECA 8170100 S 98,50 99
46029532 NICOLAS XAVIER DE CARVALHO  N 98,50 100
47111720 LEDA SATOKO KOBAYASHI  N 98,50 101
47161132 ANNA KAISER MORI 8152594 S 98,00 102
45805695 FABIANA DI CUNTO  N 98,00 103
47157550 CATIA ROCHA VICENTINI GOTTINIAUX  N 98,00 104
46257080 ALINE DE LIMA ZUIM  N 98,00 105
46966854 MARIA EDUARDA BLEINROTH JORGE  N 98,00 106
45562369 LEANDRO OLIVEIRA GILES  N 97,50 107
45702152 MELINA FURUTA KUROIVA 7973039 S 97,50 108
45543585 JESSICA GENARO FARO  N 97,50 109
47027797 NATALIA ZAGO SENA CUTIS  N 97,50 110
45558876 CAROLINA VISCONTI DAL GE MOURA  N 97,50 111
46155732 JULIANA EIKO HIROKI  N 97,50 112
47098252 FERNANDO DIMIRANDA BOARI  N 97,00 113
47102306 LARISSA CUNHA MARTINS RODRIGUES  N 97,00 114
46134450 FLAVIA TALIBERTI PERETTO 8251665 S 97,00 115
47113219 CAUE FARIAS FAZZION  N 97,00 116
46095918 LIVIA GASPARELLI CAVALCANTE  N 97,00 117
46391380 HELOISA VALARINI  N 97,00 118
46131191 ISABELLA REBOLLA BUENO  N 97,00 119
46986898 JESSICA SARAIVA CASTELUCI  N 96,50 120
47025760 JULIANA GOMES PETRAROLLI  N 96,50 121
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EMEI - MARIA LAURA DE SOUZA CAMPOS, PROFA.
12489 SILVIA MARIA ANTONIO MENDES DA SILVA P
12519 MARCELA REGINA CARABELLI P

DRE - JACANA/TREMEMBE
EMEF - ADOLPHO OTTO DE LAET, PROF.

12428 PALOMA BORGES SUYAMA P
EMEFM - ANTONIO SAMPAIO, VER.

12600 PAULA DE CARVALHO HARTCOPFE P
EMEF - ARY GOMES, CEL.

12564 DANIELE DENISE GALLIS DE MEDEIROS E BRITO P
EMEI - EDALZIR SAMPAIO LIPORONI, PROFA.

12440 MILENA ROSSETO PRATES P
EMEF - GASTAO MOUTINHO, CTE.

12553 MEIRIANE SHIGUEMI MIYAMOTO MENEZES P
EMEF - HELENA LOMBARDI BRAGA, PROFA.

12497 THAMIRIS BEZERRA GUIMARAES DAMASCENO P
EMEF - HELIO FRANCO CHAVES, CEL.

12597 DAIANE ANDRADE NASCENTE P
EMEI - JOSE AUGUSTO CESAR, DR.

12412 SIMONE LIMA VENOSI P
EMEI - MARINA NOGUEIRA DE SOUZA MARTINS

12578 LIDIANE DE SOUZA DOS SANTOS ARAUJO P
EMEF - OCTAVIO PEREIRA LOPES

12422 DANIELA LOURENCO LIMA SANTOS P
12423 CAROLINE ESTEVES MOREIRA DE OLIVEIRA P
12452 NADIA MARIA ROSSI PITERI P

EMEF - ROMAO GOMES, CEL.
12441 LINDIA BARBOSA DOS SANTOS P
12456 SANDRA AUGUSTO DA SILVA PEDROSO P
12583 EDILENE CAVALCANTE DE LIMA P

EMEF - TAMANDARE, ALM.
12448 MARIALDA DE ALMEIDA SANTIAGO P

EMEI - VERA ARNONI SCALQUETTI, PROFA.
12402 SHISLAINE MARIA DA SILVA P

DRE - PENHA
EMEI - CORNELIO PIRES

12522 JULIANA APARECIDA GOMES P
EMEI - DUTRA, PRES.

12430 NEYVA SA GOMES DE SOUZA P
EMEF - EDGARD CAVALHEIRO

12453 SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA NAVARRO P
EMEI - ELDY POLI BIFONE, PROFA.

12523 MILENA FANTATO DE OLIVEIRA P
12542 GRAZIELLA OLIVEIRA SILVA P

EMEF - EMILIANO DI CAVALCANTI
12534 MONICA BARRETO OLIVEIRA P

EMEI - FERNANDO SABINO
12516 DANIELA SANTOS DE SOUZA P

EMEI - GUILHERME RUDGE
12464 FERNANDA ROCHA NASCIMENTO P

EMEF - HENRIQUE, INFANTE D.
12596 RENATA ADRIANA DA SILVA P

EMEI - IRENE FAVRET LOPES, PROFA.
12394 NATALIA THAIS MOREIRA CHAGAS P
12554 TATIANA FERREIRA VALLE DE CARVALHO P

EMEF - JOSE BONIFACIO
12533 HOSANA PIMENTEL DE ARAUJO SANTOS P

EMEI - LUCIANO ROBERTO, PROF.
12465 PRISCILA CRISTINA DAS NEVES CARVALHO P

EMEF - LUIS WASHINGTON VITA
12557 SOLANGE CABRAL PINTO COSTA RAMOS P

EMEI - LUIZ GOMES CARDIM SANGIRARDI, ENG.
12509 LUCIANA BENEDITA FARIAS CUSTODIO P

EMEI - MARCIANO VASQUES PEREIRA, PROF
12447 PATRICIA SILVA LIMA P

EMEI - MARIA VITORIA DA CUNHA, PROFA.
12431 JULIANE GABRIELE DA SILVA P

EMEF - MAUA, BR. DE
12506 CRISTINA FERREIRA GOMES LOURENCO P

EMEI - QUINTINO BOCAIUVA
12403 SANIELE RIBEIRO DOS SANTOS P

EMEI - RAFAEL TOBIAS DE AGUIAR, BRIG.
12474 SILVANA FLORENTINO GONCALVES P
12500 CLAUDIA VIEIRA AVELAR P

EMEI - ROBERTO VICTOR CORDEIRO
12405 SARAH PAES LANDIM P
12468 RENATA DE LIMA FRANCA P

CEU EMEF - ROSANGELA RODRIGUES VIEIRA, PROFA.
12581 SILVIA MARIA LUIZ DA SILVA P

EMEI - TAMANDARE, ALM
12502 ELAIDE SANTOS DE SOUZA P

DRE - PIRITUBA/JARAGUA
EMEFM - ANTONIO ALVES VERISSIMO

12515 GISLAINE CRISTINA DE OLIVEIRA DOMINGOS P
EMEF - BADRA

12482 THAIS MELLO DOS SANTOS BARBOSA P
12483 ANDREA CHRISTINA CORREA PIMENTEL OLIVEIRA P
12486 RAIMUNDO MATOS BARRETO P
12561 ANDREA GUTIERRE VALADARES P

EMEF - CANDIDO PORTINARI
12562 MICHELI SANTOS CARDOSO P

EMEF - DILERMANDO DIAS DOS SANTOS
12574 ANDRESA NOGUEIRA CICERO ROCHA P

EMEF - ERNESTO DE MORAES LEME, PROF.
12555 DANIELA DE LIMA GONCALVES SIQUEIRA P

EMEF - EUCLIDES CUSTODIO DA SILVEIRA, DES.
12406 ELIANE MOLDES MARTINS BRAGA P

EMEFM - GUIOMAR CABRAL
12426 CAMILA ANTONIO GALBE P

EMEI - JAGUARE
12409 GISELE MARTINS HENRIQUE P

CEU EMEF - JAGUARE
12571 MIRTES SILVA SANTOS P
12580 ANA CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS ALMEIDA P

EMEF - MONTEIRO LOBATO
12529 ROSANGELA DE CARVALHO RODRIGUES P

DRE - SANTO AMARO
EMEF - ALDO DA TOFORI, PE

12547 MARIA ALICE BELOTO BATISTA PLACIDO P
EMEF - CARLOS DE ANDRADE RIZZINI

12551 SIRLENE DE MELLO COSTA P
EMEI - FRANCISCO MANUEL DA SILVA

12536 MARIA VIVIANE DE MEDEIROS SILVA P
EMEI - JARDIM APURA

12471 ROBERTA GLODER MACIEL P
12587 NATIELI VIEIRA DOS SANTOS P

EMEF - JOAO GUALBERTO DO AMARAL CARVALHO
12510 FABIANA ALVES RODRIGUES P

EMEFM - LINNEU PRESTES, PROF.
12565 CLAUDETE PEREIRA LEAL P

EMEF - TIRADENTES, ALF.
12590 VIVIANE SANCHES RAMALDES P

DRE - SAO MATEUS
EMEF - ACLAMADO

12543 MARIA ELIANE DE CARVALHO BARBOSA P
EMEF - BRASILIO MACHADO NETO

12527 ROSE MARY BACHEGA PANZICA P
EMEF - CIDADE DE OSAKA

12396 TANIA CRISTINA DO NASCIMENTO SILVA P
EMEF - COELHO NETO

12558 ROSALY MARINHO DA COSTA DE ASSIS P
EMEI - VITAL BRAZIL, DR.

12437 DANIELA PAULA DA SILVA P
12450 BARBARA APARECIDA MUSTARDA P
12477 ROSEMEIRE BEZERRA KEILLER P
12526 ALESSANDRA DOS ANJOS CAROBA P
12535 MARIVANIA JANUARIO DA SILVA P

EMEI - TIDE SETUBAL
12488 JANAINA SOARES COSTA P

EMEF - VILA MUNCK
12397 ENEDINA PATUCCI FOLCO P

EMEI - ZILDA DE FRANCESCHI, PROFA.
12472 ROSANGELA GARO P

DRE - CAMPO LIMPO
EMEF - AIRTON ARANTES RIBEIRO, PROF.

12417 ROSANGELA FRANCESCHI FONTES ROCHA P
12544 IARA LAUTON DE LIMA P

EMEF - ANNA SILVEIRA PEDREIRA
12460 LUCIANA BATISTA GONCALVES P

EMEF - ANTONIO ESTANISLAU DO AMARAL
12410 PATRICIA SOUSA LOPES P

CEMEI - CASA BLANCA I
12408 ELIZABETE RODRIGUES OLIVEIRA MENEZES P

EMEF - DE GAULLE, GEN.
12531 ISABELA XAVIER DO NASCIMENTO P

EMEF - DONATO SUSUMU KIMURA
12467 DEBORA FERNANDES LOPES CAMPOS P

CEU EMEF - HERMES FERREIRA DE SOUZA
12514 WALKIRIA SALES DA SILVA MORAES P

CEMEI - JARDIM ANGELA
12501 CRISTINA XAVIER DOS SANTOS P
12538 WALDIRENE ALVES DA SILVA P

EMEF - JOAO PEDRO DE CARVALHO NETO, DR.
12443 JESSICA DE MELO ROQUE P
12463 JESSICA APARECIDA DOS SANTOS P

EMEF - JOSE BLOTA JUNIOR, DEP.
12436 GLEIDES ASSUNCAO DE SOUZA SILVA P

EMEF - LEONARDO VILLAS BOAS
12429 MARIA WANICE PEREIRA DA SILVA P

EMEF - LUIZ TENORIO DE BRITO, CEL.
12418 RENATA MARQUES FERRARI DE MORAES P

EMEF - PERIMETRAL
12416 KARINA FONSECA DE CAMPOS DE OLIVEIRA P
12490 JEANE MIRELA FERREIRA CHORRO P

DRE - CAPELA DO SOCORRO
EMEF - AFRANIO DE MELLO FRANCO, DR.

12568 MARIA APARECIDA ALEXANDRE TAVARES P
CEU EMEF - CIDADE DUTRA

12567 KARINA DELGADO RIBEIRO P
CEU EMEF - JARDIM ELIANA

12439 ROSIANE OLIVEIRA SILVA P
EMEI - JOSE ROSCHEL CHRISTI - JUCA ROCHA

12504 MARIA MARGARIDA LAZARO P
12508 PRISCILLA VIEIRA NUNES P

EMEI - PARQUE BRASIL
12512 MIRIAM DOS SANTOS MATTIUZZI P
12599 AMANDA CRISTINA DE POTENZA RIBEIRO P

EMEF - ULYSSES DA SYLVEIRA GUIMARAES
12550 ANDREIA MARIA DIAS GONZAGA DA SILVA P

DRE - FREGUESIA/BRASILANDIA
EMEF - AROLDO DE AZEVEDO, PROF.

12413 KATIA FURQUIM PAZETI P
12492 ANELISE DE PAULA MARQUES P

EMEF - CASTRO ALVES
12539 MARIA BETANIA SILVA P

EMEF - GERALDO SESSO JUNIOR
12478 JOSIVAN JOSE DE OLIVEIRA SILVA P

EMEF - JARDIM DAMASCENO I
12469 DANILO DA SILVA SANTIAGO P

CEU EMEF - JARDIM PAULISTANO
12401 SANDRA APARECIDA DO NASCIMENTO SANTOS P

EMEF - MILTOM CAMPOS, SEN.
12511 CINTHIA SANTIAGO DE FARIA P

EMEI - OLAVO BILAC
12499 ELETA GUIMARAES PIMENTA P

EMEF - PRIMO PASCOLI MELARE, PROF.
12548 TATIANE GOMES DE AMORIM P

DRE - GUAIANASES
CEU EMEF - AGUA AZUL

12530 TAISA DA SILVA SOUZA P
EMEI - DORACI DOS SANTOS RAMOS, PROFA

12446 JANETE DE ALMEIDA SANTOS SILVA P
CEU EMEF - JAMBEIRO

12579 PAULA ROBERTA DA SILVA PADILHA P
EMEF - JOANA ANGELICA DE JESUS, MADRE

12503 JANAINA FERREIRA RIBEIRO PEREIRA P
EMEF - LUIZ ROBERTO MEGA, PROF.

12537 FRANCISLAINE FERREIRA LIMA PIRES P
EMEI - MAGDALENA TAGLIAFERRO

12487 DALILEIA CUSTODIO DE MORAES FARIA P
EMEF - OLINDA MENEZES SERRA VIDAL, PROFA.

12595 FABIANA ALVES DA SILVA P
EMEF - VINTE E CINCO DE JANEIRO

12449 ELISABETE CIRIACO PAZ FERREIRA P
DRE - IPIRANGA
EMEF - ABRAO HUCK, DR.

12575 JOSE FABIANO DE CARVALHO P
EMEI - AFONSO CELSO

12414 ALISSA CEREDA RIBEIRO BORRHER P
12433 ELISANGELA DOS SANTOS MARTINS P

EMEI - ANITA COSTA, DA.
12485 LUCY FERREIRA DE ALMEIDA P

EMEI - DELFINO AZEVEDO
12586 SIRLENE NUNES DE SOUZA P

EMEF - FARIA LIMA, BRIG.
12442 ALINE TOMIE KIYAN MATAYOSHI P

EMEI - GABRIEL PRESTES
12425 PRISCILA DE CARA VICTAL P
12445 DANIELE CAVALCANTE FERREIRA P

EMEF - IRINEU MARINHO
12601 MARY CARDOSO DA SILVA P

EMEF - JEAN MERMOZ
12451 TATIANA ROSA ROCHA P

EMEF - JOAO CARLOS DA SILVA BORGES, PROF.
12603 FRANCINE MARIA SANCHES P

EMEF - LEAO MACHADO, PROF.
12494 JULIANA CRISTINA DA SILVA P

EMEF - MANOEL DE PAIVA, PE
12593 VIVIANE PONTES DOS SANTOS P

EMEI - MANUEL SOARES NEIVA, CEL.
12491 GABRIELA PEREIRA DE SOUZA P

EMEI - MARIO MARQUES E SERRA, PE.
12398 GISLAINE DA SILVA PIRES SABINO P

EMEF - OSORIO, GEN.
12602 FABIO ALVES DE ABREU P

EMEI - PATRICIA GALVAO
12444 MARIANA DE ALMEIDA LUCAS P

EMEF - RUTH LOPES ANDRADE, PROFA.
12582 CRISTIANE NEIVA BUSCH P

EMEI - SENA MADUREIRA
12420 ROSANGELA APARECIDA VICTOR P

DRE - ITAQUERA
EMEF - ANTONIO DUARTE DE ALMEIDA, PROF.

12419 TATIANA ARRUDA DA CRUZ P
CEU EMEF - CONCEICAO APARECIDA DE JESUS, PROFA

12480 JULIANA COSTA DE SOUZA P
12572 KATIA SANTOS P

EMEF - FRANCISCO ALVES MENDES FILHO - CHICO MENDES
12513 ELIZABETH RODRIGUES P
12532 ANALICE MEDEIROS CHAVES P
12563 MARCIA BASSI P

EMEF - GUIMARAES ROSA
12415 CARMEN LUCIA BRAND OLIVA P

EMEI - JOAO ORTALE, PROF.
12407 MARIUCHE DOS SANTOS GONCALVES P

EMEF - KENNEDY, PRES.
12498 CLAUDIA CRISTINA FREIRE DE CARVALHO P

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA – COGESS
NÚCLEO DE INGRESSO
Relação de Candidatos Convocados para Avaliação Médica 

de Especialista
LOCAL:COGESS
ENDEREÇO: R. Boa Vista, 280 Centro São Paulo SP
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

NOME RF DATA HORARIO
GENARIO GOMES DE SOUSA 856.595.3 22/07/2019 14:31

 EDUCAÇÃO
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 COMUNICADO Nº 514, DE 16 DE JULHO DE 
2019.

SÚMULA DE ESCOLHA DE VAGA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atri-

buições legais, PUBLICA a Súmula de Escolha de Vaga em CA-
RÁTER PRECÁRIO dos candidatos ao cargo de PROFESSOR DE 
EDUCAÇÃO INFANTIL, realizada no dia 05/07/2019, de acordo 
com a Convocação nº 16 de 11/06/2019, publicada no D.O.C. 
de 12/06/2019.

Cargo: PROF.DE ED.INFANTIL
Classificação Candidato Tipo da Vaga

DRE - CAMPO LIMPO
CEI DIRET - BRYAN BIGUINATI JARDIM

3869 MIRELA AUGUSTA MARTOS P
3880 MAYRA NELIA PERRELLA P

CEI DIRET - JARDIM KAGOHARA
3891 ANDREA DOS SANTOS OLIVEIRA P
5755 QUEREN FERREIRA DE SOUSA P

CEI DIRET - JARDIM NAKAMURA
3890 LUCIANA SERAPIAO DOS SANTOS P
5750 FRANCISCA ZILDA MATIAS DE MOURA DIAS P

CEMEI - PARQUE DO LAGO
3875 DANIELLA CRISTINE GOMES FURLAN P

CEMEI - VILA DO SOL I
3862 GISLENE ALVES RAMOS P
5746 GILVANY AMORIM DE SOUSA P

DRE - CAPELA DO SOCORRO
CEI DIRET - MITIKO MATSUSHITA NEVOEIRO

3866 MARIA LUCIA DE JESUS SILVA P
3876 LIGIA RODRIGUES DA SILVA P
5758 FERNANDA NONATO SOUZA P
5759 THAISA AZEVEDO RODRIGUES DE ALMEIDA P
5764 RENATA OLIVEIRA DOS SANTOS COUTINHO P

DRE - GUAIANASES
CEI DIRET - ADHEMAR FERREIRA DA SILVA

3863 THAYNA RAMOS VISENTINI P
CEU CEI - AGUA AZUL

3887 NIVEA CRISTINA RODRIGUES P
DRE - IPIRANGA
CEI DIRET - FRANCISCO PEREZ, VER.

3865 CINTHIA DE CARVALHO SANTOS SEIDEL P
CEI DIRET - JOSE DE MOURA, VER.

3871 MICHELE LISBOA SANTOS P
DRE - ITAQUERA
CEI DIRET - PARQUE SAVOY CITY

3878 ROSA CRISTINA SANTOS COSTA P
DRE - JACANA/TREMEMBE
CEI DIRET - CRISTINA, ME.

3881 BARBARA RUSSO ALVES P
CEI DIRET - VILA GUSTAVO

3883 VANESSA TEIXEIRA LELIS P
DRE - PENHA
CEI DIRET - ALASTAIR QUINTAS GONCALVES

3874 MARIA CLEONICE BRAGA FERRAZ DA ROCHA P
DRE - PIRITUBA/JARAGUA
CEI DIRET - JAMIR DAGIR

3864 BEATRIZ SOUSA CAVALCANTE P
CEI DIRET - LAERCIO CORTE, VER.

3868 GLAUCE CARDOSO MUSA P
DRE - SANTO AMARO
CEI DIRET - BALNEARIO MAR PAULISTA

3893 ALINE FERNANDES P
CEI DIRET - HELENA IRACY JUNQUEIRA

3888 MARIA INES DA SILVA DE OLIVEIRA P
3889 KARIN BELO DE CARVALHO BARROCA P
5745 PRISCILA LETICIA DOS SANTOS P

DRE - SAO MIGUEL
CEI DIRET - HIGINO PELLEGRINI, VER.

3886 GISELE DOS ANJOS DOURADO P
CEI DIRET - JARDIM SAO VICENTE

3873 ADRIANA MARINHO DE SOUZA P
CEI DIRET - ODILIA ALVES ALMEIDA SANTOS

3867 GIANE DA SILVA FARIAS P
CEI DIRET - VILA CURUCA II

3872 CLAUDIA GOMES DOS ANJOS P

 COMUNICADO N° 515, DE 16 DE JULHO DE 
2019.

O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribui-
ções legais e CONSIDERANDO:

- as disposições contidas na Lei 14.660, de 26/12/2007, em 
especial as constantes do § 4º do artigo 123,

DIVULGA a relação de candidatos ao cargo de PROFESSOR 
DE EDUCAÇÃO INFANTIL, que NÃO atenderam à Convocação nº 
16, de 11/06/2019, publicada no DOC de 12/06/2019.

PROF.DE ED.INFANTIL
Class. geral Class. Def. Class. NNA Candidato RG
3877 - - ANA CRISTINA DE SOUZA MELO 000000222830670

 COMUNICADO Nº 516, DE 16 DE JULHO DE 
2019.

SÚMULA DE ESCOLHA DE VAGA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUN-

DAMENTAL I
O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atri-

buições legais, PUBLICA a Súmula de Escolha de Vaga em 
CARÁTER PRECÁRIO dos candidatos ao cargo de PROFESSOR 
DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL I, realizada 
no dia 05/07/2019, de acordo com a Convocação nº 17 de 
11/06/2019, publicada no D.O.C. de 12/06/2019.

PROF.ED.INF.E ENS.FUND.I
Classificação Candidato Tipo da Vaga

DRE - BUTANTA
EMEF - ALIPIO CORREA NETO, PROF.

12475 SELMA NUNES DE LIMA SAMPAIO P
EMEF - BRASIL-JAPAO

12528 DRUSILA AMARO DE SOUZA VALIM P
12576 ERINEIDE QUEIROZ DE SOUZA P

EMEF - EDUCANDARIO DOM DUARTE, ANEXA AO
12569 PAULA CRISTINA DE ANDRADE ALENCAR P

EMEI - ISABEL COLOMBO, PROFA.
12427 GABBRIELLY CROZARIOLI AGUIAR P

EMEI - JOAO NEGRAO, CEL.
12411 REGIANE APARECIDA AMARAL SANTANA P

EMEI - MORENO, CTE.
12545 MARIA JOSE DO NASCIMENTO P

EMEI - RIO PEQUENO I
12589 ROMERO PEREIRA DE JESUS P

EMEF - TEOFILO BENEDITO OTTONI
12435 LUCIANA ANTONIA DE SOUZA FERREIRA P

004 Profissionais de Engenharia, Arquitetura, Agrono-
mia e Geologia Engenharia Civil

Habilitados e Classificados
Inscrição Nome RF Vínculo N. Final Class.
46233679 MARCOS GUILHERME MOREIRA PINTO  N 120,00 1
45561150 RAFAEL BARRETO CASTELO DA CRUZ 805797 S 112,00 2
45605823 FERNANDO RIBEIRO PINTO  N 110,00 3
46766189 DANIEL MACEDO CESAR  N 107,00 4
45685150 RAPHAEL PEREIRA DE SOUZA CARRIJO  N 106,00 5
46460438 PABLO DE JESUS SANTOS  N 105,00 6
47141239 FRANK LENNOX MAX JONNES DE OLIVEIRA QUEIROZ  N 105,00 7
46059814 RODRIGO FELIPE DE SAO PEDRO SOUZA  N 104,00 8
45821062 RAFFAELLA CRISTINA DA SILVA FERREIRA  N 102,00 9
47115130 ALVARO AFFONSO DANTAS DE CARVALHO  N 102,00 10
45658811 SERGIO COMELIS BERTOLIN  N 100,00 11
47235128 JONATHAN HENRIQUE APOLINARIO PEREIRA  N 99,00 12
45677115 ANTONIO CARLOS HELENO DE OLIVEIRA  N 99,00 13
46965165 GISELLE DA SILVA CHAGAS  N 98,00 14
46410910 TAIS MARMENTINI DE SOUZA  N 97,00 15
45534446 RAYFRAN PEREIRA MACHADO  N 97,00 16
46949410 JULIANO APOLLO DE ALMEIDA FERREIRA  N 95,00 17
47251158 FELIPE DARIEL PINTO  N 95,00 18
47168781 ELIEL FERNANDO PEREIRA DE SOUZA  N 95,00 19
46913653 KLAUSER NASCIMENTO BARBOSA  N 94,00 20
45988064 EDUARDO ZEFERINO GONCALVES DE SOUZA  N 93,00 21
45682739 ANDERSON LUIS DA SILVA  N 92,00 22
45832897 MARCIO WILLIAM DA COSTA JUNIOR  N 92,00 23
46168109 JESSICA DOS SANTOS SILVA  N 89,00 24
45822190 ALEXANDRE LOPES SILVERIO DE SOUZA LUNA  N 88,00 25
45844607 ALEXANDRE CARRIM CONCEICAO ROCHA  N 85,00 26
45558221 LUCAS CALDEIRA CAETANO  N 83,00 27
45736847 RODOLFO MACIEL RODRIGUES  N 81,00 28
46203575 THALITA FERNANDA OLIVEIRA COSTA  N 80,00 29
46076158 SILVIO ROGERIO FRANCO CARACA  N 77,00 30
46544879 MARIANA SOARES NUNES COSTA LOPES  N 77,00 31
45681449 HUMBERTO DOS SANTOS REIS  N 75,00 32

006 Profissionais de Engenharia, Arquitetura, Agrono-
mia e Geologia Engenharia Florestal

Habilitados e Classificados
Inscrição Nome RF Vínculo N. Final Class.
46180966 DANIEL DA SILVA SOUZA  N 118,00 1
45612633 JONAS DANIEL DE AZEVEDO  N 108,50 2
46620133 DALVANIA GOMES BARROSO  N 105,50 3
45861676 THAIS MARCOLINO RIBEIRO  N 104,00 4
46624015 VALERIANO LOPES CUNHA  N 103,50 5
47119020 WINNIE OKU OLIVEIRA EDWARD  N 102,00 6
46925007 CARLA GRACIOTO PANZERI  N 99,00 7
47184345 JANYCE DE OLIVEIRA SANTOS  N 91,50 8

LISTA ESPECÍFICA EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO – 
PORTADOR DE DEFICIÊNCIA (LEI 13.398/2002)

003 Profissionais de Engenharia, Arquitetura, Agrono-
mia e Geologia Arquitetura

Habilitados e Classificados
Inscrição Nome RF Vínculo N. Final Class.
45614407 PEDRO PARELLA LOURENCO DE AZEVEDO  N 105,50 1
45991022 PEDRO LANG AUGUSTIN  N 99,50 2
45558256 ANGELICA MARIA RAMOS DOMINGUES 8358648 S 95,00 3
46250123 LINDA MATTOLI  N 84,50 4
46113975 FERNANDA TOLEDO DE MESQUITA  N 77,50 5

004 Profissionais de Engenharia, Arquitetura, Agrono-
mia e Geologia Engenharia Civil

Habilitados e Classificados
Inscrição Nome RF Vínculo N. Final Class.
45602182 TIAGO JUN SASAKI  N 109,00 1
46506110 CLAUDIA JIAMELARO WALDER  N 85,00 2
47249510 SERGIO SANTURIAN  N 83,50 3

006 Profissionais de Engenharia, Arquitetura, Agrono-
mia e Geologia Engenharia Florestal

Habilitado e Classificado
Inscrição Nome RF Vínculo N. Final Class.
45862842 TARCISIO FARIA OZORIO  N 107,00 1

 COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE SAÚDE DO 
SERVIDOR - COGESS

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS
CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 

DO CARGO VAGO DE
MEDICO
LAUDOS MÉDICOS EXPEDIDOS POR COGESS -APTO
A Encarregada do Ingresso, torna público:
Candidato considerado APTO no exame admissional para 

as respectiva função:
Nome RG  Data
DEBORA PRESMAN 25.352.133 15/07/19

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS
CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO DO 

CARGO VAGO DE
PROFESSOR ED INFANTIL E ENS FUNDAMENTAL CAT 1
LAUDOS MÉDICOS EXPEDIDOS POR COGESS - APTO INICIAL
Relação de candidatos APTOS em Exame Médico Inicial

Nome RG Data
ELAINE VASCONCELOS DE ALMEIDA SANTOS 412901675 16/07/2019
ELIANE MOLDES MARTINS BRAGA 228798528 16/07/2019
ENEDINA PATUCCI FOLCO 22.806.215-9 16/07/2019
GISLAINE DA SILVA PIRES SABINO 271722393 16/07/2019
LUANA MARIA GONCALVES MARTINS ELESBAO 494871635 16/07/2019
MARIUCHE DOS SANTOS GONÇALVES 233050693 16/07/2019
NATALIA THAIS MOREIRA CHAGAS 460201645 16/07/2019
SANIELE RIBEIRO DOS SANTOS 341362992 16/07/2019
SHISLAINE MARIA DA SILVA 27776371X 16/07/2019

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO DO 
CARGO VAGO DE

PROFESSOR EDUCACAO INFANTIL CAT 1
LAUDOS MÉDICOS EXPEDIDOS POR COGESS - APTO INICIAL
Relação de candidatos APTOS em Exame Médico Inicial

Nome RG Data
DANIELLA CRISTINE GOMES FURLAN 273181373 16/07/2019
GISLENE ALVES RAMOS 425086756 15/07/2019
MAYRA NELIA PERRELLA 486251159 16/07/2019

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO DO 
CARGO VAGO DE

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL II E MEDIO CAT 3
LAUDOS MÉDICOS EXPEDIDOS POR COGESS - APTO INICIAL
Relação de candidatos APTOS em Exame Médico Inicial

Nome RG Data
ALÉCIA MATOS MENDES 27377985-0 10/07/2019
ANTONIA LUCINEIDE SILVA DE FREITAS 33924776-9 10/07/2019
LUCIANA LIMA SANTANA 30969704-9 10/07/2019

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS
CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 

DO CARGO VAGO DE
PROFESSOR EDUCACAO INFANTIL CAT 1
Relação de Candidatos Convocados para Avaliação Médica 

de Especialista
LOCAL:COGESS
ENDEREÇO: R. Boa Vista, 280 Centro São Paulo SP

Nome RG Data Horário
ALINE FERNANDES 462553243 23/07/2019 16:01

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO DO 
CARGO VAGO DE

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL II E MEDIO CAT 3
Relação de Candidatos Convocados para Avaliação Médica 

de Especialista
LOCAL:COGESS
ENDEREÇO: R. Boa Vista, 280 Centro São Paulo SP

Nome RG Data Horário
MARCOS AURÉLIO DE OLIVEIRA 5987634-2 19/07/2019 15:31
VANESSA OLIVEIRA SANTOS 42344950-3 22/07/2019 14:31


